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CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Oficio n°. 041/2011 Brasilia/DF, 23 de maio de 2011.

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro

AJ/C Sr. Superintendente de Administragéo,
Financas e Contabilidade.

Carlos Vieira

Venho através desta, enviar o Anexo V = Relatério de execucdo fisico-
financeira 72, Anexo VI = execugdo da receita e despesa e Anexo VIl = relagdo de
pagamentos referente ao Convénio 109/10 — Manutengéo da Entidade referente Abril/2011.

Colocamo-nos a disposigao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

~

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente
ik ) e
Pierina Tereza D Amico Davagnin

Ge
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SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: rco.org.br



ANEXO V

RELATORIO DE EXECUGAO FISICO-FINANCEIRA 1/2

EXECUTOR:

~_FISICO

Confederacgao Brasileira de Tiro com Arco

TERMO PARCERIA N° 109/ 10

PERIODO DE 01/04 a 30/ 04 / 2011

ETAPA FISICO
MET NO PERIODO ATE O PERIODO
A FASE DESCRICKO PROGRAM. EXECUT. | PROGRAM. EXECUT.
1 Manutengdo da Entidade 1 1 1 1
TOTAL _ |
. FINANCEIRO (R$ 1,00)
~ ETAPA
M b NO PERIODO ATE O PERIODO
E — DESCRIGAO
i PROGRAM. EXECUT. PROGRAM. EXECUT.
A
1 Manutencio da Entidade 8.593,67 | 7.779,04 | 8.593,67 | 7.779,04
EXECUTOR:

Pierina Tereza D Amico Davagnino

- y - 3. '21'_'_-
T AL d e}

¢)

=/

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO:

ﬁ)-c_g,u-.vrc,fx Q‘,&AJ:.L -

Pierina Tereza D Amico Davagnino

Gerente-Executiva

ierina T' D'Amico Davagnino
Gerente Executiva




RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO-FINANCEIRA 2/2

PARECER TECNICO:

Os objetivos programados para o Convénio 109/10 referente a
Manuteng¢ao da Entidade foram cumpridos integralmente.

Brasilia, 23 de maio de 2011.

Pierina T" D'Amico Davagning
Gerente Executiva

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

Pierina Tereza D Amico Davagnino >
Gerente-Exeeutiva~CBTARCO

PARECER FINANCEIRO:

As etapas foram integralmente aplicadas conforme o demonstrativo, e as
despesas foram inferiores em R$ 814,63 (Oitocentos e catorze reais e sessenta e

trés centavos).

Brasilia, 23 de maio de 2011.

Pierina T D'Amico Davagnine
Gerante Executiva

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

Rutuciier Y0 i pQrogia

I
Pierina Tereza D Amico Davagni
Gerente Executiva - CBTARCO

APROVAGAO FINAL:

/ 12011.

ASSINATURA:




ANEXO VI

EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

CONVENENTE:

Confederagao Brasileira de Tiro Com Arco

CONVENIO N°:

109/10

RECEITAS

DESPESAS

Despesas Realizadas:

1 — Pessoal 4.550,70
. . . 2 — Contas de Consumo 580,52
s O:algﬂ'?:rig‘i}?b'ggfﬁ '”CI"I‘is""e-oS 3 — Equipamentos de Informatica 0,00
& : aplicacoes | 4 _ | ocagao de Iméveis 1.339,18
NANCRIFAS 5 — Locagao de veiculos automotor 0,00
6 — Servigos Terceirizados 1.271,14
7 — Treinamento e Capacitagéo 0,00
8 — Diarias e Passagem Nacional 0,00
9 — Pagamento de Taxas 37,50
Valor Devolvido 814,63

TOTAL: R$ 8.593,67 [ TOTAL: R$ 8.593,67

Responséavel pela execugao
. o O\
Brasilia, 23 de maio de 2011. RuewnoN ) tree O
Pierina Tereza D Amico Da no

Gerente Executiva

Pigrina T D'Amico Davagnino

Gerente Executiva
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Conciliagao g
Bancaria e — .
Dados do Convénio
Proponente: Convénio n®: 109/2010
Confederacgao Brasileira de Tiro com Arco
o : Periodo de Vigéncia da Parcela:
Manutencdo Administrativa ABRIL 2011 01/04/2011 & 30/04/2011
Dados Bancarios
Banco: Agéncia n”: Conta Corrente n°:
Caixa Econdmica Federal 0647 0420-3
Saldo Bancario
A. |Saldo do més anterior 4.621,15
B. |Recursos creditados no més 8.593 67
C. |Despesas compensadas no periodo 4.087,31
D. |Despesas n&o compensadas no més anterior 5.265,86
E. |Despesas ndo compensadas no més corrente 4.667,71
F. |Rendimentos aplic. no mercado financeirc no més corrente 0,00
G. |Créditos de Recursos Proprios, Suprimento de Fundos e ou 97,90}
compensagdes de impostos
H. |Saldo conciliado (A+ B - C - D + F+G) 3.959,55
Discriminacdo das despesas
Recursos Creditados na Conta no més
Transferéncia Bancéaria do CPB Data Valor R$
8.593,67
Total B 8.593,67
Total das Despesas Compensadas no periodo
4.087,31
Total C 4.087,31
Despesas ndao Compensadas no més anterior
Niamero do Documento (Ch. ou Transf. Data Valor R$
Bancaria
5.265,86
Total D 5.265,86)
Despesas niao Compensadas no més corrente
Nuamero do Documento Data Valor R$
466771
Total E 4.667,71
Rendimentos aplic. no mercado financeiro no més corrente (No caso de Aplicacao Financeira)
0,00}
Total F 0,00
Créditos de Recursos Préprios, Suprimento de Fundos e ou compensacdes de impostos
Nimero do DOC Data Valor R$
97,90
Total G 97,90}
Responsavel pela Execugio
Nome/Carimbo:y, ... v ry ; Data Assinatura
Plerina T' D'Amico Davagnino ; : :
Gerente Exacutiva {716/t 1 %u’—é’iuh lé_%g.,\ Creneo St

J

o



Internct  Ban-k ing:::CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRQ

Conta: 0647 / 003 / 00000420-3

Data: 02/05/2011 - 07:34

Extrato

Data Maov. Nr. Doc.

000000
31/03/2011 001895
31/03/2011 009539
31/03/2011 001895
01/04/2011 130191
04/04/2011 041513
05/04/2011 069014
06/04/2011 260006
06/04/2011 269487
06/04/2011 326703
06/04/2011 462061
06/04/2011 462067
06/04/2011 862566
06/04/2011 158228
07/04/2011 057725
12/04/2011 188773
14/04/2011 002205
14/04/2011 002205
25/04/2011 274062
25/04/2011 067828
25/04/2011 067933
25/04/2011 000034
27/04/2011 008719
27/04/2011 008764
27/04/2011 295340

27/04/2011 008719

Histérico

SALDO ANTERIOR
DOC ELETE

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

DEP D LOT

TRX ELETR

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

TRX S/CPMF

IRX ELETR

PG LUZ/GAS

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
PAG BLOQTO
TRX ELETR

TRX ELETR
MANUT CTA

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

DOC/TEDINTERNET

C'-: WO »

300Exs

Valor
0,00
296,40 D
300,00 D
7,50 D
2.344,13 D
97,90 C
8.593,67 C
250,00 D LI
404,80 D Aopnln
104,48 D
27,00D
66,87 D
1.007,10 D

216,00 D

< §FuJnoc) 300,00 D ABNIH

ten

ARlugyel

AMPELC

79,67 D pdn. |y
950,00 D ABA il
7,50 D pon |l
404,800 AL
25,00 D
1.475,28 D

15,00 D ABA[ 11

C4PAND 291,70D PABA] il

Palitmmn 63,000 pgaln

lenmny 866,66 D Ags|n

7,50 D ABL | i

Page | of 2

Saldo
5.225,05C
4.928,65 C
4.628,65 C
4.621,15C
2.277,02C
2.374,92 C

10.968,59 C
10.718,59 C
10.313,79 C
10.209,31 C
10.182,31 C
10.115,44 C
9.108,34 C
8.892,34 C
8.592,34 C
8.512,67 C
7.582,67 C
7.555,17 C
7.150,37 C
7.125,37 C
5.650,09 C
5.635,09 C
5.343,39C
5.280,39 C
4.413,73 C

4.406,23 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa’hdnDatalnici... 2/5/2011



Intern et Ban-k ing:::CAIXA Page 2 of 2

27/04/2011 008764 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 4.398,73 C
29/04/2011 202095 PG ORG GOV Fp7V  139.18D Hén |y 4,259,55 C
29/04/2011 105003 TRX ELETR RP A 300,000 pan ¢ 3.959,55 C

Langamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo

02/05/2011 301113 DEP D LOT 153,85 C 4.113,40 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: OBQD 725 7474

Help Desk CAIXA: 080D 726 0104

https:ﬁintemetbanking.caixa.gov.brfSIIBCfimprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnici... 2/5/2011



In t ernet---Banking---C AIXA

— -

Comprovante de transferéncia entre contas da CALXKA

Via Internet Banking CAILXA

Emilente: COMNPE I RACAD HRASILEIRA DE TIRG
- Conta origem: 0647 /003 7 on000420-3

Conla destino: DOoz2 / 003 / 0000045%99-7

' Nome destinatario: COMIE PARADL IMPICO BRASILFIRO
- Valor: R$ 822,13

Identificagao da operagao: DEVOL CPR

Data de débito: 20/05/2011

Data da operagao: AL05/20011

Caodigo da operagao: 00023717
Chave de seguranca: 5UVGEIIY/5MUM27ZX

"Quando a data de débito coincidir com dia nado util e/ou com o ultimo dia util do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacan realizada com 5 )
Veriftgque em sey extrato a confirmacao

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 /26 2492
Quvidoria: 0B0O0 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbank me caixa cov. br SHBC Tmprime  transierencia processa
! ¢ L

Pagina | de 1

200052011



Jq'Bio cosmqa®oouego fiew-3 - 00bS -L0ZE (18) :8lcd - Bi@1sLiely 'P3 ‘606 2jeS g, 090/8 '10 ‘PO SOS - OOHY.LED - 02y WS il | 8P BJjs|ISe.d 0BILIepaLI0D

00'9kh'} opodsUeI -0 . [BPUS OBSNRALCT . 1EoipulS OEINGUINeD
PO'OVE oibed Bigo - Bid 00'68 epodauel [-o8A 00'820'} apodEUR) | -ERA
L2808} S104 00'2Z oibed eulors 84 PO'BIE oibed Buic s 8id
1818l Vel 9008 Jhidll 00'elz §104 wzeLt €194
28's01 Vel 84908 Jh| rLveot Wit M908 JHY|
la'ee SOUBES QJGOS JNY| 18'268') SOUgIES WO0S 4|
05'ch 1vs 15801 1v8
09'eal Q828 0L} * S0H608 |
b0zt [euoged SENI Q07198 (eulied SBN|

(5798 ] I
c0'ez |ie'ee | o0'00LE 1o0nd 800 | 840
oE |- IDTEE Sany LORR] L0 |
co'oec  |ze'e0l | 00'000'E ilesueen uensyo| 100 | BdO
YT o
feiogey ojug SN
. L omp opetajjeven 0Lz/Bd
oojdw|joeied
.1.“4»11*'-4...: WE LI
|oo'zzs | O ] [
.EI—..H.I.H&HH Mﬁ
; Gl
W ELNOJY BUED| 210 m_
po'coLe eBrssiy euejspe)y| poC
EE'008 ) iieg)y Amd| ¥00
28 ! 3 ! 1800 OBl
Eaﬁﬁﬂﬁﬁﬁ,ﬁﬁwﬁmmﬁaﬁ%#ﬁw!i%awﬁgﬁ Sﬂn_ : ] juned 8
Elﬁ._&ﬁ#ﬁg%& R R RN %ﬁﬁ#ﬁlwﬁ w.v% 2 # i BORJELT (7]
7 i OjEINBG 880 | £E0
: 00'008' sodwe enbuuen| £20
00'009' cjgg Jeler| €0
00'008'+ opid 880| g0
00'008 '} HIOM OpuBLLe) PLO
00'00&" b edupi4 cupuen3| zzo
00'008 '+ sonbug Aepeq| €10
00'008'} SOIUBS BAISGOY| GO0
r Ny S
g L] i)
oA opeioyeusg i

uo_uE:.o

"LLOZ/IHGY - SOURIES @ 8,¥dY aiqos soburoug
oAljRIJSUOWAQ

a WOD OMA B OYITHEYES OVIVEITTNG S

OS>UVLED

&5

cr/ Lo/ dd0-DL
CINIANOD "1 OWHEHL



*LLOT Op Ofely Op O We QJUBW|IUSA WD 84D

G — i — i
1200} CEEED 1 Z8'€l | 0996t | 00'OVS 00'26Z [39nd aupey
8r'¥0l - 0} - - [ 1r'Le L0'L¢8 86AlY UOS|ID
00'026 00°0£6 . . | o'ooe 00'0EE [|esuse Uespu0
T : W - - ['po'o0g’t | 98'c0v june4 §0J3
eLBLLY 00'228 £L'99T' % oo'sy | 00228 00'000’s | 60'90W wr} yooe
0L 06'vEZ LL'9ET ) SZ0Z | 06'%ET 00018 96'50¥ oujubeaeq eupeid
Li0L [ e6'LLL | Lo'oo¥ 9962 anbienbnqry epnejD
ZZ9  |61ZEL v8'8¥Z 2011 BINoyy efjwen
zz's0z'e 0§'ELS 1L'660°Z 09'¢l | 09'05) 00'0¥5 00'462 ebnsjes|4 eusjepeyy
00'6 Zr'v0l L0'08€ z0'z91 oijeqpy Any
L' [98'29 v 80912 z0'98 21500 0[8oBly
99'018 99018 - - | €E'BEE £E'e8l 89B.B NG OPjEUOY
"00'00€ 00691 OjeINES esor
00'00E 00991 sodweD enbuuey
00'00€ 00°69} oleg ._.ﬂ

P ot . . 00'00€ 00691 ojuig Jel
oo'ozL oo'0zL' - . 00'00E | 00'G9L HIOM OpUBLIS 4
- . 00'00€ 00'691 edues4 oJpueny
00'00¢ 00'69} sanByug Aepeq
- - 00'00€ 00'¢9} S0JUBS [BAI8GOY
98'90Z'} - 98002 | * - 00'008 98'c0Y SOjUBS BWLI]

1MoL | 80ijedin) SSNI 1VE | soiediel | |euosed | |wioqe

#peiog ies € end SSNI SHRSIS S

*LLOZ 9P [14qY - sepessB [B20S BjaugPIABId 0JUBWY|0I8Y OP BIND - 84D
OAILVYMLISNOW3Q

00T WOD DL 30 VEN RV DYOTERAlNGD

0JuvLHED
©

— I CR] 4800l
CINTANOD H OWHHEL



TERMO DE COBNV v
: !
re-cep_1o4 [ .

(Y RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL g 04/2011
} Empresa Divisdo R.H,
: 0014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTﬁRco SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungéo
Teemme e Brasiha DF 70308-900  CNPJ: 68./6U.693/0001-54 ASSIS FINANCEIRA
N® Reg. Chapa  Nome
00009 KARINE SANTOS PUCCI
Cord. Dhesssg a0 Resfesriang i Verncimenlos Descantos
001  SALARIO NORMAL 30,00 2.100,00
036 HORA EXTRA VALOR 300,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 LLN.S.5. 11,00 297,00
190 LR.R.I. 15,00 66,87
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuigdo i total de Vencimentos I Total de Descontos
SALARIO 2.400,00 2.700,00 2.788,00 363,87
Base (Al F.G.LS FG LS do Més, Rate (AL LR, LtiQuino
2.700,00 216,00 2.403,00 ARECEBFR 2.424,13
Prosoft Mod £ 19 vig/Funeiondrio
L RECIBO DE PAGTQ. DE SALARIO MENSAL e 04/2011
(\ } | mprese hisan 1.0
0014 CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
caTAR@Q SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 , ASA SUL Fungdo
dey Brasilia DF  70308-900 CNPJ. 68./60.693/0U01 54 AS51S FINANCEIRA
NO Reg.  Chapa Nome
00009 KARINE SANTOS PUCCT
Cid. e o Reterene i Vencimentos Pescontos
001  SALARIO NORMAL 30,00 2.100,00
036 HORA EXTRA VALOR 300,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 LN.S.S. 297,00
190 LR.R.F. 66,87
3 e QY 98 204 -
grasifia, Y=
. B AR
RESUMO DO Saldnn Hae Sal Contribuac Tt de Vencumentos Tutal thee Deseonli,
SALARIO 2.400,00 2.700,00 2.788,00 363,87
Base Cal. k.G 1.5 F.G 1S do Mis Base Cal. LK. LIQuiDo
2.700,00 216,00 2.403,00 ARECEBER 2.424,13

DECLARO TER RECCBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

130 A ASSINA TUIRA 130 FUNCEONARIG

Frosatt Mod- A9 viad | mpregadar
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ERMO DE CONVENIO
T G o JP.—--.LQ&.——!.-‘LD-__—

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 1057 / 013 / 00659328-9

Nome destinatario: KARINE SANTOS PUCCI

Quantidade de vezes:
Valor: R$ 2.424,13

Identificacdo da operacgio: PAG KARINE

Data de débito: 03/05/2011

Data da operacgdo: 03/05/2011

Codigo da operacdo: 00128238
Chave de seguranca: 90C7HHPKC2UU1PHM

"Quando a data de débito coincidir com dia nio (til e/ou com o dltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia itil subsequente.”

Operacgao realizada com sucesso. -
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 24/5/2011
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19

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL  MPS
SECHE IARIA DA RECLITA PREVIDENCIARIA  SBI
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL

- GPS

FREVIDEMCIA SOCIRL

1 NOMLE QU BRAZAO SOCIAL / ENDLRLCO ¢ 1ELEFONE

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONF- (061) 3201 5400

INSS/EMPREG: KARIND

2 - VENCIMENITO
(s exclusive do INSS)

20/05/2011

ATENGAO: | vodada o uliivagao de GPS para recolhimento de receila ae valor
inferior ao estipulado em Resolugao publicada pela SRP. A roceita que resultar valar
inferior doverd ser adicinnada o CONLABWCAD Hu IMporLancia Correspondente nos meses
subseguentes, ate que o total seja wual ou superior a0 valn rmirnmia fisado.

4 CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
4 COMPLICNCIA 04/2011
5 IDENTIFIGADOR 68.760.693/0001-54
f VALOH INGS 850,51
8
9 VALOR DE OUITRAS 156 59
ENTIDADES B
10 ATM Y MULTA L
JUROS
1IOIAL 1.007,10

12 AUTENTICAGAQ BANGARIA

MINIS TERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECHE TARIA DA L CELEA FREVIDENCIARIA
INSTITUTO NACIONAL 10 SEGURG SOCIAL

Sl

NGS5

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDEMCIA SOCIAL

3 CODICO B PAGAMENTO

2100

1 COMPE TENCIA

9 IDENTIFIGABOR

0472011

68./60.693/0001-54

I NOML QU BAZAQ SOCIAL ' ENDLRLGO  TELEFONE

6 VALOR INGS 850,51
CONI‘l:Di:RACﬂO BRASILEIRA DE 11RO COM ARCO — -
5C5 QD | BL B SALA 909 FONT: (061) 3201 5400 /
INSS/EMPREG. KARINE 8
2- VENCIMEN10) 9 VALOR UF OUTRAS 156 59
(Use exclusivo do INSS) 20/05/2011 ENTIDADES “ o i
S
ATENGCAD: £ vedada a ubilizacdo de GPS para recoltimento de recoita ge valor 10 AEM MU_L FAL 5
mferior ao estipulado em Resolugae publicada pela SRP. A receila gue resultar valor JURCS ‘5
infernor devera ser adicionada a contribuigda Ou IMmportancia correspondoente nes b Y i'b Bt
meses subseguentes, ate que o lalal seja igual ou superior ao valor minimo Nxado. 1 "R \.‘_{1 B 1.007.10

12 AUTENTICACAD BANCAHIA
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TERMO DE CONVENIO
TC-CBP___[0&f__19

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Nun‘le IL,ONFFT)HU\LAU HFU\‘ lJ..HRI\ DL TIRO

' Conta de débilo: 0647 / 003 000004203

MINISTERIO DA BREVIDENCIA £ ASSISTENCIA SOCIAL
e INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - [NSS
X

MPASG | 03 CODIGO DF
PAGAMENIC)

04 COMPFTENCIA 04/2011

rapanenca sooe GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL GPS ‘05 IDENTIFICADOR 68/60643000154
01 NOME OU RAZAD SOCIAL/ENDERECO/FONE 06 W\LUR DO IN
CONI BRAS DF TIRO COM ARCO t

i 5CS5 QD01 BLOCO B SALA 908
4 61-32015400

DZ VEN( IMEN i{_)

109" VALOR DE OUTRAS
....... — SR | = FN—! !l)ADE‘;

A 10 ATM/MULTA [
ATENCAO JUROS

F vedada a ulilizagdo de GPS para recolhimento de re((‘ita de valor

| inferior estipulado em Resolucio publicada pelo INSS, A receita que
i resultar nferior devera ser adicionada & LUrI[rIbUi(_,rJO ou impartancia 11 W\L(JR IOTAI
| correspondente nos meses suhsequentes, ate gue o total seja gual

! ou supenor ao valor mummo fixado,

12 AUTENTICACAQ BANCARIA |
CEFIC 16052011 064700300000420 811532

Identificagao da operacan: INSS KARING

Data da operacao: 16/05/2011

Codigo da operagao: (0811532
Chave de seguranca: [NGZVCCSRSH0J80G

S ¢ ;-
Operacao raalizada com sucasso ; . . ; ;
Verifique em seu extrate a confirmacic desss aperacio.

b 4' =:.'..1 @ crimingl por essa
SAC CAIXA- 0800 /26 0101
Pessoas com deficiénaa auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

de20 [/ .
Help Desk CAIXA. 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov. br SHBC imprime CPS.processa 16/05/2011



4-2 TERMO DE CONVENIO

-Aprovada pela INRFB n® 736/2007 ) S Lo S e CBpP O 9 1" Via

. ]—02 PERIODO DI nl’lJHi\(,-\!‘\’{'j """*'/ L — X © N

i' MINISTERIO DA FAZENDA l 30/04/201 1

' SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0'3 NUMERD DO CPF OU EN. =5 = ]
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais : _ 68.760 69.3’!000 1__'5_4__

04 CORIGE DA RECEITA

DARF . G

PR s S —— 05 MNLUMERO DE BEFERENCIA
01 NOME ¢ TELEFONE |
CONI LDERAGAO BRASILEIRA DF TIHO COMARCO | gg a1 bt vincminto g - i

61-3201 5400 25/05/2011
PIS SIFOLHA PAGTO ABR/1 1 KARINF (07 vALOR DO PRINGIAL 1
27,00

DARF valido para pagamento até 25/05/2011 08 VALOH DA MULTA _

Domiciho tnbuling do contribuinte S 0100

BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS £ / 0L

NAO RECEBER COM RASURAS | ERCARGOR DL ndesss | | _0.00

Auty Mendimenie Versdo 4 29499700 opcan 1 DL versdo 13 0 YALOR H“ N 2?.00
85650000000-0 27000064114-1 51 687606930-8 00183011120-7 11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somenta nas 12 ¢ 22 vias)

I

1
|

R

Aprovado pela IN'RFR n* 736200/

{

|Hl

£

. 02 |'hmi)0 DE AF_‘I-};-M\{.','(} ‘
MINISTERIO DA FAZENDA 30/04/2011
SFCRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | (3 NUMEHO DO (% 0L GNP i ]
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais e ; _5.8‘_@_‘693;0001 ._5_4_
04 CODIGO DA BRECEITA
DARF _ . ¢ 8301 |
I, P - e e {05 NUMERO DE RCIERENCIA
01 NOME | TELEFONE
CONFEDERACAQ BRASII FIRA DL TIRO COM ARCO 06 DATA DEVENCIIENTD [
61 3201-5400 X 25/05/2011
PIS S/FOLHA PAGTO ABR/T1 KARINE 07 VALOR DO PRINGIPAL .
! .‘2?_._00
DARF valido para paqamento até 25/05/2011 08 VALOR DA MULTA P
Leeeninzilics trabe Aeiey goy et | :
BRASILIA 09 DA% JUROS E / OU ! ; o
| NAO RECEBER COM RASURAS | INCARCOS DL 1 02568 0,00
Ao Alendimesnto Versao 4 2949 9701 apcan 1 D0 vemsan 1 I 10 S Tl
| a0 4 2949 9701 upc T 27.00
85650000000-0 27000064114-1 51687606930-8 00183011120-7 11 AUTENTICAC @ff‘““‘l* nas 1% o 2% viag)

Jl

(T ll L ]

L DARI cmmdo em duas vias Rewrle nas Itnhas DOﬂllihﬁdcl‘w e a!etue 0 pagamento na rede bancaria autonzada

— ——— — cortar aesta bnha
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CAI A

2% Via - Comprovanle de pagamento de tributos federais

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_195 4 40

Via Interncl Banking Caixa

DA
SECRETARIA RECETTA FEDERAL DO
BRASIL

38.760.693/0001-54 |

Locumento de Arrecadacdo de Receilas Federaic

DARE @ e e
01- NOME / | ELEFON 06 DATA DF VENCIMENTO 25/05/2011
CONF'BRAS DE TIRO COM ARCO / §1-3201 5460 07 VALOR DO PRINCIPA| R$ 27,00

. ATENCAO 08 VALOR DA MULTA " R$ 0,00
E wvedado o recolhimoenlo da¢ thbutos ¢ contnbuigoes i s = —
Hladministrados  pela Scoretana da Receita Federal cujp valor (09 VALOR '_}“f:’ JUROS/ y R$ 0,00
ilotal seja inferior @ R4 10,00 Ocorrendao tal situagdo, adicione INCARGOS DL-1.025/69 i

Jesse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo wadigo de periodos

PIS KARINE

operagdo:
| Data de débito: 16/05/2011
Dala da operacio: 1G6/05/2011

Cédigo da operagdo: 00413 46 “
Chave de seguranga: 34/5X5APLAZS4EHY =

Documento pago dentro das condigoes definidas pela IN/RFB N.© 736, DE02/05/2007.

AL RSD

Verifinue em seu axtrate o confirmacio dessa operacio

SAC CAIXA: 0BOO 726 g101

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 /26 2492
Quwvidoria: 0800 725 /474

Help Desk CAIXA: 0800 726 Q104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/; mprime darfl processa 16/05/2011



db nuhs INHFB l'l

MINISTERIO DA FAZENDA
SECHETARIA DA RECFITA FEDEHAL DO BRASIL

Apig 76 2007

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

01 N()Mt T’“IHPUNE
LONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400

TIRF SISALARIOS ABRI201 1 KARINE

DARF valido para pagamento ate 20/05/2011

Pomieilics *obulaia | o

BRA‘-;II iA

NAO RECEBER COM RASURAS

AulG Mendimento Versao 4 2049 9500 opeda 1 DL virsag 13

o ;E“MO DE conveng
\.: f"‘"‘!:‘ y y 1* Vi
igz ERIONE DE APURAGAD "”/“0"‘?36’{’6—/—‘2._____ o
104/2011

- O GNP

03 NUMERQ DO (_l

04 DlJI O DABECEITA

05 NUMERG DE HI'l—FH{ NCIA

06 DATA DE VENCIMENTO

68.760.693/0001-54

0? VALOR DO PHINCIPAL

08 VALOR DA MULTA

WALC

| 09 IR A5 JURLS

| FROCABGOS DL 1 025649
| o
i 10 VALOH 1T AL

0561
20/05/2011
s 66.87
: .08
0.00

85650000000-0 66870064114-9 01687606930-9 001056!II2G-4

I

Ml

|

AR

I

I

i

MINISTERIO DA FAZENDA
SCCRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Heceilas Federais

DARF

|

|

|

|=01 N IR ]r.Lr'-r.iji

| CONFE DLHACI\O BRASILEIRA DI
‘ 61-3201-5400

]

|

RO COM ARCO

IRF 8 m"\” RICS ABR/Z201 1 KARINE

DARF valido para pagamento até 20/05/2011
Darvigitio fnbulana do contdabuinie

BHA&.ILIA

. NAQ RECEBER COM RASURAS

| Pule Mendimento Versao 4 29 499701 - poeda 1 111 versds |9

(i m'

06

07

e T - e _ 2 Via
(02 "CRIODO DE APHRACAD
30/04/2011
03 ™ um RO DO G oL I{I\Ir
) 3 66.760.693/0001-54
04 COHNGDY DA RECEITA
0561
05 NUMERO DE RET T RENGIA
'--u\-n E VENUIMENTO |
20/05/2011 |
JALOR DO PRINGIPAL |
. ; 66,87
08 YALOR DA MULTA
" £ 0,00
VAL OH Dos JI}HH‘- =
09 FNCARGOS DL 1 025/ 0,00
10 VALOR 1O1AI
66,87

85650000000-0 66870064114-9 01687606930-9 00105

TR

IJ DARF emilido em duas vias. Recorle nas linhas pont

I
|
|

I

611120-4

lhadas e elelue

11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Som

0 pagamento na rede bancarna autorizada. i

nie nas 1% @ 29 vias)

conta cesia lohg
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CAIYA

Comprovante de pagamento de tributos federais

TERMO DE CONVENIO
TC-Cpp__[09 /.10 -

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONFFDERACAO BRASI FIRA DE TIRO
Conta de débito: 064/ /003 / 00000420 3
"""""" MINISTER]_U DA p,\zENDA 02 » mm)o DE APURACAO 10/04/201 1 i

SECRETARIA RE!
B

TA FEDERAL DO

03- NUMERO DO cpr ou ey 68, ?60 a%/nnm :;4{

Documento de Arrecadagao de Receitas Foederais

DARF
1- NOME / TELEFONE '
CONF BRAS DE TIRO C (JM me 2O 7 61-32015400 i
i ATkNCAD R% 0,00
'L wvedado o recolhimento  de tributos e cantmbuitbes ——————— —nroree : 4 e
‘administrados  pela Secrctaria da Roceila Foderal cuje valyr 09 W\':U“ DOS JUROS/ R4 0,00
lotal seja infenior o R$ 10,00, Ocorrendo tal situacao, adicione ENCARGOS 131 -1 025/69

esse valor ao lributo/c antribuwigau de mesmao richgo de periodos

“uD"EC{ULnt( s, até que o lotal sp ja igual ou supeniora R$ 10,00 10 VALOR TOTAI R$ 66,87

11- AUTENITICACAO BANCARIA
CFFIC 16052011 064700300000420 00413185

1dentificacao da IRRF KARINE

| operacio:
Data de débito: 16/05/201 1 .
| Data da operagdo: 1G/05;2011

Codigo da operacio: U(Jf'l 13183

Documento pago denlro das condigoes definidas pela IN/RFB N.© 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sw
Verifigue om :

% o

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiénoia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 /25 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internctbanking.caixa pov br/SHBC miprime  darf.processa 16/05/2011



TERMO DE CONVENIO
] ____I_ . 2 o i TC_CBI)‘oq ,__LO s
i, PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

HAR UE R | SECRETARIA DE FINANCAS

Diata Ervensde Hius Emissan

NOTA FISCAL ELETRONICA DE

NOTA FISCAL FI FTRONICA DE SERVICOS - NFE |
08/04/2011 08:40 ‘ SERVICOS E FATURA

A autenticidade desta Nola Fiscal Eletrdnica de Servigos
podera ser confirmada na pagina da Prefedura de Baruen
na Inlemel, no Enderego:

<hUipc/fwww baruen. spogov nfnfos

Cininges Autwnibiceiiste Numarn aa heta Sane da Nota

611062
NomEra HES Sarim BB Data RPS

| 463M.1113.5793.6245710-E

B23a7T an LRI ¢

Presais deSevcos  SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06455-000 - BARUERI - SP

CNPJICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail

#
sodexo

NOTE | AMmanr de Seracns

Tepricnes o o
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM JEE.!GE.G%!{]DN-SQ

Encerct;i; Compigmenio
R 5CS.1

CER il B.‘]II"-'S_“ - Crasoe S ‘ ur
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASI 1A DF

— - i
F-mail

GERENTE EXECUTIVAGTH TARED QR B

. | 1
Dhesscain o cins S i Coobageer Sinwiia Al | il Unee

Do g
AUMINIS TIRACAD 1 CONTIRATOS T LOHAT S 40U | 8 B0
|

Wilor Total

B.80

1 ALIMENTACAD TARJA 396.00

TX DISPON CREDITO 5 S0\TAR COBRANCA 3.30

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF INISRF 153/87 RS0.13
SERVICO FNQUADRADO COMO ADMJN|5TRI’\CJ’\O OLC CONVENIO

CntriCred 08/04/2011 A Beo/RECER Vencimenlo 080472011

- 21 .."n'
i dedaresiie
am biasifla=ir,
fisl do criginzl.
il por @sss

declera sob o Lel, que esta fol?
sesumindn toda a responds

AL

daplaragac. :
7 ) -0__'_,.1__."

bilidzde, civit 0 of

VALOR NAD INCLUIDO NA BASE DE CALCULD | Observagbes
(exceto tributos federans)

R$ 396,00 ISSAN devido a: BARUERI-SP
IHRE ] F"-.";.'F'-ﬂG;EF' COFINS - P CELL X Toa
0.00 f 0.00 .00 080
VALOR TOTAL DA NOTA 404,80

P e R [ Ty Farma Pagamenia o aee? P
B23477 5 au4 Bl UBO4/2011
e st e o S LR A SRS T e e
quatmzentas e qualro reais & oitenla cenlavos
S Y| S = = Cméu‘:;:;;‘je____ = == st e

A sutenlicdade desta Nota Fiscal Fistrfnies de Sonacos poderd ser canhirmada

na pagina da Pretoilura de Baruen ria inlermed. no F nderego

463M.1113.5793.6245710-E
hllp./iwaw . Baruen sp.gov beinte
RECEBEMOS DA EMPRE SA SO0F X0 PASS DO BRASIL SERVICOS 08 SERVICOS CONSTANTES DESTA ‘ Mumeee di Mola aene ga Nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 611062

———— e e ——————

Local Data Azsirial A |
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* 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina:
sodexo 68.760.693/0001-54 Data do Pedido:  29/03/2011 08:23:25
el N° do Pedido: 416775111

for i wer i

Relatério de Detalhes do Pedido

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto

16 KARINE SANTOS PUCCI 863.131.021-34 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tol Viagens Bls FisiQtde VI.Unit V1. Total
0 0 1 308,00 396,00

CARTAO ALIMENTACAO

RESUMO DO PEDIDO

Produto Qtd. de ltens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Crédito Dt. de Entrega Valor dos Benaficios
CARTAO ALIMENTACAQ PASS 1 1 01/04/2011 05/04/2011 306,00
Total: 1 Total: 1 Total do Pedido: 396,00

> 6. 760.6¢
que esia’
: ey SOONS
imindo ioga @ raspot

dinal por es3a

(8 500 8 Lai,

#ragac. : e ‘
~efit (_::’ Ei’ i.';(\ O__k_"{_ ________ DG 2 -

5 1 CONVENIC
TERMO DE CONVER
TC-CBP_ 1Y v I I



" 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 111
Data do Pedido: 29/03/2011 08:23:25
sodex 870000300001 5 N° do Pedido: 41877511

i vpiNaH Relatdrio de Resumo do Pedido

Farer:

TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

Local Entrega/Depto: PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde Vi.Unit VI. Beneficio
CARTAQ ALIMENTACAO 0 (4] 1 386,00 396,00

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS

Produto Operadora Linha Transporte Qtde. Total Viagem Bis Fis / Qtde Vi.Unit  Valor dos Beneficios
CARTAQ ALIMENTACAQ 0 0 396,00 396,00

1
TOTAL DE BENEFICIOS: 396,00
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Produto: CARTAO ALIMENTACAQ Dt Crédito: 01/04/2011 Dt. Entrega: 05/04/2011 Total de Beneficios: 396.00
Taxa RS /% Valor Aplicado(R$)
TARIFA DE COBRANCA (RE) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (RE) 5,50 5,50
Total de Taxas do Produto: 8,80
CBTA RCO

deridarnents

:RMO DE CONVENIO

0] L~



Sodexo Page | of |

Banco Itau SA |341-7] Recibo do Sacado

Cedente IAgéncia/Codigo do Cedente Data do Documento  [Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8 29/03/2011 CI Apresenta_gﬁo
Sacado _ INosso Numerg N.® do Documento \Valor do documento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO| 109/20599612-3 11/416775 404,80

Referéncia
Aquisicio efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A / Referéncia do Pedido: 11/416775

_—— Autenticaclo Mecanics —-———————————-—

Banco Itau SA |341-7| 34191.09206 59961.232937 80145.580009 2 49510000040480

local de Pagamenlo Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU CI Apresentagao
Cedente IAgéncia/Cédigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM_S A I 2938-6/01455-8
Data do Documento N " do Documento Espécie Doc ceite Data do Processamento MNosso Numero

29/03/2011 11/416775 DP |A N 29/03/2011 109/20589612-3
Uso do Banco Carlera Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do documento

109 R$ 404,80

Instrugoes (Todas as informagdes deste blogueto s&o de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimenta

Sr. Caixa : N3o receber apds 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apés a confirmagédo do pagamento. A +) Mora/Mulia
utilizagao deste boleto & obrigatdria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na
conta corrente sem a devida autorizagao do cedente, nao garante a quitagdo do débito.

Apos 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e novo boleto, (=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNP.J: 68.760 693/0001-54

Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. £ COM. S.A Cadigo de Baixa

Il ” ‘I ‘H ‘H“ m“ “I‘ “ n ‘ WINH"“ M“””l ﬂl‘rmiwﬁo o

- COVARCD

il jro com ATED
5 onledoragho Brasuiens ga Yiro com A :

.;eoa Jurfdica | enlidada giwi! wu fins s
1 np ONPJ BB.TED 4330

b a Lo, cue gsta fok
focn A TOsponet

TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_/0 9 7 |4

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept=S 29/03/2011



Page 1 of 1

Comprovante de pagamento de blogueto
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO :

Conta de débito: U647 / 003 / 00000420-3 :’
Representacio numérica do cadigo de barras: |
34191.09206 589961.232937 80145.580009 7 49510000040480

Data do vencimento: 28/04/2011 ciaserscio Brasileira ¢a Tho com Arco - GEIA

sron Juridica | entidade civil sem fins lucrathves, d.w!d:w.s

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S AL it no CNPJ 88.760.203/0001-54, es“am'?ﬂida gf{:{ﬁi&ﬁe}:ii
i ‘ara cob 2 Leol, que ssta folocdgia & reprodugan fel 0o ong
| Valor (RS): 404 80 do ledn @ responsabilidads, oivil o ¢
| - ta 20 { / =
| Idel‘ltlflca';aO da or.leragan: SODEXO KARINF e .:,‘_____Q__G__dﬂq__(}_ff ______ 7o L "
) e i e B . -

* e o

Data de deébito: 06/04/2011

~ Data da operagao: 06/04/2011

Codlgo da nperat_:ao 00269487
Chave de seguranca: GHB83T5ZHSVSXHQS5U

Operacio realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio,

TERMO DE CONVENIO
SAC CAIXA: 0800 726 0101 TC-CBP [0 9 . (O

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492
Ouwvidoria: 0800 725 74/4
Help Desk CAIXA. 0800 726 0104

hrtps:Mintemcthanki:1g.caixa.gc'n-:brKSIIB(.‘x’imprimc bloqueto.processa

6/4/2011



TERMO DE CONVENIO
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Telefone ¢-mail
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DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS C INFURMACOFS RELEVANTES
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1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

(.{ . N° Pagina: 1/ 1
. 2 SO #(.‘D\QG 68.760.693/0001-54 Dala do Pedido: 251042011 14-40
Relatério de Detalhes do Pedido N® do Pedido: 53g722/11

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
(4] KARINE SANTOS PUCCI 9683 131 021-34 PRINCIPAL /| PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qud Tot Viagens Bls FlsiQtde VI.Unit VI Total
S AL IENTAS A 0 0 0 496,00 398,00

RESUMO DO PEDIDO Al B! 744 3 | ; ‘

Preduto Qtd. de ltens Qid. de Beneficiarios Dt de Credito DL de Enlrega Valor dos Beneficios
CARTAQ ALIMENTACAQ
PASS

1 1 28/04/2011 02/05/2011 396,00

4 {Total: 1 L | Total do Pedido:

Loniader

fica , entidade ©
o GMP. 68.780.883
-2 sob 2 Lei, que esta

ipda & 1ospons

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_(09 / 40




E 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® Pagina: 174
. SOd@XO 68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 25/04/2011 14:40
Relatério de Resumo do Pedido N® do Pedido: 536722111

TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

Local Entrega/Depto: PRINCIPAL / PRINCIPAL

Produta Operadora Linha Transparte Qtde Tot Viagem Bls FisiQtde VI.Unit Vi.Beneficio
CARTAQ

ALIMENTACAQ 0 0 1 386,00 396,00
PASS

Tolal do Local de Entrega/Depto: 396,00
TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 396,00

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS [ ' i

Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde VI.Unit Vi.Benelicios
CARTAQ
ALIMENTACAQ o] 0 1 396,00 396,00
PASS
- ; i | TOTAL DE BENEFICIOS: 396,00
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO - |
CARTAQ Total de
Produto ALIMENTACAQ Dt. Credito: 28/04/2011 DL. Entrega: 02/05/2011 Bencficlos: 396,00
PASS :
Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)
TARIFA DF COBRANCA (R%) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$) 5,50 5,50

Tolal de Taxas dos Produto: 8,80

TOTAL GERAL DO PEDIDO:

TERMO DE CONVENIO
TCCBP (8t L. ..




Sodexo ' Pagina 1 de 1

Banco Itat SA  |341-7] _ _Recibo do Sacado
Cedenle lagéncia/Cadigo do Cedenle Data do Documento  Mencimento

S30DEXO PASS DO BRASIL SERYV ECOM. S A 2938-6/01455-8 25/04/2011 C/ Apresentagéo
Sacado Nosse Numerg N do Docuemento \Valor do documento -
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 109/20850464 5 11/536722 404,80
Releiénoa

Aquisicdo efetuada através da Web Sodexo Pass
£slabelecimento. SODEXO PASS DO BRASIL SERV. L COM S A / Referéncia do Pedido 11/536722
Autenticagas Mecamca

Banco Itau SA [34'_! 7] 34191.09206 65045 452937 80145 580009 1 49780000040480

Local ge Pagam:=r.to Wencimenio
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIAI MENTE NO ITAU C/ Apresentagio
Cedente i i Aqencia/Cadigo do Cedents
SODEXQ PASS DO BRASIL SFRV F COM S A 2938-6/01455-8
Data do Documento MN.” do Docurmento _t.peue Doc lAceil? Data do Processamento Mosso Numera

25/04/2011 11/536722 DP N  25/04/2011 _ 109/20650464-5
Uso do Banco Carlera Fspecie  |Quantidade ~ Nalor (=) Valor do documento

108 RS ' 404,80

Instricoes (Todas as infurmaghes desie bioqueto sAo de exclusiva responsabilidade do cedente) () DescontelAbatimento

Sr. Caixa : Nao receber apos 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confinmagéo do pagamento A (+) Mora/Mulla
ulthzagao deste boieto & obrigataria para a adequada confirmac&o do pesgamento. Deposito na
conla currente sem a devida autonzacio do cedente, ndo garante a quitagao do debilo

Apos 30 dias da dala de processamento o pedido serd cancelade $eNO0 Necessany gurar
novo pedido & nove bolelo . =) Valor Cobrado

Sucado ‘CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO
f2.5CS. 1 SEIGR COMERCIAL SUL
CFEP 70308-900 BRASILIA - DF
CNP.J 68 760 683/0001-54

S«Lduorlﬂ\alislaSObC\J PASS DO BRASIL SERV F COM S A CD(_.J{JU e Haixa

ARV TTTHTETTICTET —
TERMO DE CONVENIO

i , sCiagan -.tr.:l.
TC-CBP_(09 /. 12

oa Jurldica |, enlidade civil zen
\w mir‘.} 53.{60.893”‘-

htps://pedidos.sudexho.com.hr/PPW/order/saveContracts.do?contractAccepl S 25/04/2011



Int_er net----Banking::::C:AiXA Pagina | de |

CAIl

Comprovante de pagamento de bloqueto

@

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO

Conta de débito:

Representacio numérica do codigo de barras: TERMO DE CONVEN 10 I
TCCBR. 09 JLO

34191.09206  65046.452837 80145.580009 1 49780000040480

Data do vencimento: 25/05/2011

vperi tenouid 8 THD COi ARCH - LEIAZL
' .2 wiidica , entidade ohvil som fins lucralivos, devidamentd
1 e CMP B3.760.833/0001-54, esizbeletida am BraslllenF,
3 sah 4 Lel, que osia fotocspla & ropraducio fizt do orginal,

4o ioda a responsabilidads, civil o crivinsi pod assu

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.

valor (R$): 404,80

SODEXO KARINC MAIO

Data de debito: 25/04/2011

Data da operagao: 25/04/2011

I Codigo da operagao: 00274062
Chave de seguranca: HRRQ8&IEVECC3635U

Operagao realizada com sucesso.
Verifigue em seu extralo a confirmacdo dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quwvidoria: 0B0O0 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 /726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _bloqueto.processa 25/04/2011



@

CBTARCO

CONFEDERACAC BRASIIEIRA DE TIRO COM ARCC

Oficio n°. 028 CPB/BSB Brasilia, 13 de Abril de 2010.

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro

AJ/C Sr. Superintendente de Administragéo,
Finangas e Contabilidade.

Carlos Vieira

A Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco, vem por meio deste oficio solicitar ao
Comité Paraolimpico Brasileiro autorizagdo para que no més de Abril de 2011 possamos efetuar o
pagamento do Sodexo (Alimentacdo) do més de Abril de 2011 ¢ fazer o pagamento antecipado do
Sodexo (Alimentacdo), do més de Maio de 2011, da funciondria Karine Santos Pucci , no valor de
RS 404,80. Esta solicitagdo se faz necessario porque como o recurso da manutengdo administrativa
so ¢ creditado no terceiro dia util de cada més, e apds o pagamento para a empresa Sodexo ainda
demora uma semana para ficar disponivel no cartdo alimentagéo, a funcionaria Karine esta ficando
sem o recurso alimentagdio todo inicio de cada més. Por essa razfio, estamos solicitando este
pagamento antecipado, ja que no més de abril de 2011 temos este valor disponivel na mesma

natureza de despesa, ndo havendo necessidade de fazer realocagdo de valores.

f?‘..&B’u' . ) ;glfv--m)
Pierina Tereza D'amico Davagnino

Gerente Executiva

SCS Quadra 01 — Bioco D néimero 28 Sala 111 - Ed. JK
Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900
Tel: 61 3201-5400 / Fax: 61 3037-3439 — email: chbtarco@cbtarco.org.br
Site: www chiarco.org.br
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TERMO DE CONVENIO
j =] [i] |«
fc ~H 43 % [Rs d.ocd—

RECIBOIET 2094 s
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Recebi de “onfederagio Brasileira de Tiro com Arco
a importanciade R$ _ °C S / <8N

| __ o1 eris Q0TI
Z‘ Percurso: Scs / senN ﬁr{g—.’ ;
Fone: §_
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| a8
ssinatura g
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TAXI RECIBO _Rsf 07
DTI: (61) 3363-7350 Peku:

e PLAC*%//\,/K D7D
CI'B 0 i i

e referente a serwqms autonemos de Fax[

Percurso. S BN !/ SOV L

MOTORISTA: Fone: (61) £ \@\
B = T t u){.'d hit! um ;';:
CNPJ/CPF: g &
‘(‘1’0 i) Q'
APOIO:

Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas
ZL Auxiliares do Distrito Federal SINPETAX

SEDE PROPRIA: CNP.: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “A” - Brasflia/DF - CEP: 70320-006

 Tells): (61) 3224-7292 / 3223-6568  3365-1970 - Fax: 3224-7196 s

—
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TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__J02 [ 10

ECT - EMP. BRAS. Lt CORREL(S £ TLLEGRAFUS
fg: 18306546 - AC GALERIA DUs ESTADOS
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BRASILIA - IF
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Ins £st W733362100

WMTE 00 CLTENTE (24, Via)

Clients.......... + CHTARCO
CNPJZCPE..........0 DOBOGOOGMOMIE
Movimento..: 15/84/2011  Hora.....: 15:15:%
Caixa...... © 22T Matricula: B1326GY/

Lancamento. : 08856 Atendimento, : 88947
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o i m? e F!?-"a o GNP B8.760,893/000%-¢ . £ \=sciacida em R,
Pesa real <G).......: ‘}5 s sl ¢ Lel, que esta fatochy = ¢ rﬁnmqu(du fial do origin
(bjeto.......... Rﬂldmﬁ?ﬂummdu toda a responsabiide <. vl e orimingl por 2580
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CBTARCO

CONFEDERAGCAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

ECLARACAO

e

Declaro para os devidos fins que no dia 07/04/2011, foi transferido
para a minha conta corrente particular: Bco: 1057 /013 / 659328-9, o valor de R$
300,00 (trezentos reais) como de Suprimento de Fundos da Manutengac

Administrativa do més de abril de 2011.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaragao.

Brasilia-DF, 07 de abril de 2011.

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br
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CAl'.

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__(04 / (2

Via Internet Banking CALXA

Emitente: CONFCDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003/ 00000420-3

Conta destino: 1057 /013 / 00659328-9

. Nome destinatario: KARINE SANTOS PUCCT

valor: RS 300,00 |

Identificagdo da operagao: SUPRIMENTO DFE FUNDO

Data de débito: 0//04/2011

Data da operagao: 0//04/2011

00057725
FIIEMBE/ZCPZBTZAG

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o atil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia util subsequente.”

lzada com sucesso.
: extrato a confirmagao desss operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 /25 7474

Help Desk CALXA. 0800 726 0104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime  transferencia.processa 7/4/2011



TERMO DE CONVENIO == TERMO DE CONVENIO
4 TC-CBP_[e1/ (O
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I' E I 5 GRF — GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/05/2011 - 12:59:52

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFID - SEFIP 8.40 TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__[8a/ 1o

fﬁi—ﬁiéiE_EGCTiETNEEE___ T T == ___'luz—cthTKLEFONE'___ & |
ICONFEDHRACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO | (0061)32015400
b T Tom FOTS i
Io.s—yms |n4—SIMPLES |05—RF‘.MDNE‘.RA¢.§,U |05—QTDE TRABALUADORES —IFT-.\LI'QUDTR FGTS |
! , .
| 515 | 1 | 24.603,69 | 8 | 8 i
lUﬂ—-L‘L’m RECOLEIMENTO |[]9—ID RECOLHTMENTO iJ_D THECRICf\.U.-"l‘IT‘D( [} ll] ED}{PETENCJ.A Il? DATA DE VALIDADE l
! | |
| 115 | 0179809 | 68.760.693/0001-54 | 04/2011 ! 07/05/2011 i
| S L S e | IS SRS T | P == DU |

Fa.niﬁsﬁﬁc.mgsﬁcm Ol lu_—ma@; 'l_xajorm. A RECOLHER _'l

| |
I 1.968,29 | 0,00 | 1.968,22 |
| Y 10 - T e === -
«+*VALOR FGTS A RECOLEER ATE O DIA 07/05/2011**
T §58300000190 682901791108 £07532050869 876069 00012 | AUTENTICAGAO MECANICA
da Tio com Arco . c:mm\f?ﬁt

i 4 reoredunds fal .J)a.rg!ﬁa-
Jicia, civit o crimingl por estu

FETS

FUNDO OE GRAANTIA DO TEMPO DE SERVICO

da20_J/ .

GFIP - SEFIP 8.40 r Fd
L V.4
i_Dl'-_mz_ﬁu cocaLNomE T R R = - ___ioz TDD/TELEFONE |
| CONFEDERACAO BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO | (0061)32015400 |
— S P e R B s e e |
| 03-FPAS |04-5TMPLES ius—nzmunznacﬁu |n6-QTDE TRABALHADORES |07—ALEOUOTA FGTS |
| §
| | | S |
| 515 ' 1 | 24.603,69 | 8 i : !
I N SR SRS iy ey
|Da—c(‘:n RECOLUIMENTO |09-TD RECOLHIMENTO |10-TNSCRIGCAO/TIRPO( 8 ) 111-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE |
| |

! 115 | 017980-9 | 68.760.693/0001-54 | 04/2011 | 07/05/2011 |
e e | e = b e | S0

[13-DRPGSITO + CONTRIB SOCIAL e [T =T A KFCOLHER ]

|

I |

1.968,29 | 0,00 | 1.968,29 |

**YALOR FGIS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2011**

858300000190 682901791108 501532050869 87606930001_2—' AUTENTICAGAD MECANICA

MR A
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CAl"..

23 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

. Representlagao numerica do codigo de barras:

58300000190 682901791108 507532050869 B76069300012

Cod. convenio: 0179
Data de vahdade: Q7/05/2011
Competeénuia: Da/2011
Valor recolmido: 1.9GH, 25
" Identificagao da operagao: FOGTS CBTARCO
| Data da operagao: Ua/05/201 1

Cédigo da operacgao: (05/0171

Goeragan realizada com SUCesso.
vertfigue em seu exiralo a conirmacac dessa 0PEracan

SAC CAIXA: OBOO /726 0101

Pessoas com deficiéncia authliva: 0BOD 726 2497
Duvidoria: Q800 /25 7474

Help Desk CAIXA - 0800 726G 0104

https://internetbanking .caixa.gov.br/SHBC/imprime - gfip.processa

Pagina 1 de |
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AELACAC DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS — COMPLETA Competéncia : 04/2011 Folha: 0001
“édigo Empresa: 0014 Nome Empresa: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Ind.: 5CS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 C.N.P.J: 68.7/60.6%3/0001-514

o TERMO DE CONVENIO  *F ss *Iro

ATONOMOTC-CBP_ 99/ 10

0001 CHRISTIAN MICHEL ALT HAENSELL 536.896.661-04 11670713444 3

000.000.002 PARAOLIMPICO

RPA: 000023 Desc.Servigo: TECNTCO DA EQUIPE PARACLIMPICA , r Pagto.: 26/04/2011 Lecal: BRASILIA-DF
Base INSS.....-: 3.000,00 Aliquota.: T 00 03 TR R Pisescsnewinst 106,92
Base IRRF......: 2.670,00 01 valor do Servigo 3.000,00 04 Iss Nao Retido.....* 0,00
TOt.SErV.ee.n..? 3.000,00 02 Provento Extra 0,00 05 TNSS Segurado......: 330,00
Qutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra a, 00
Tot.Deésc....... s 436,92 13 Proventc Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liguido........: 2.563,08 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 (0% SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Exlra 0,00
Outras Ded.TRREF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00

19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0004 DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 851.874.377-04 16877219040 3

000.000.001 OLIMPICO
RPA: 000023 Desc.Servigo: COORD.CENTRO DE TREINAMENTO , refe Pagto.: 26/04/2011 Local: RIO DE JANEIRO-RJ
Bas NSS......: 4.000,00 Aliguota.: 20,00 03 L.R.R.Focivcniornenst 280,31
Base IRRF......: 3.594,14 01 Valor do Serviga 4.000,00 04 Iss N&o Retido.....: 0,00
Tot .58rV..oaesst 4.000,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS SeguradoO......: 405, Bé
Outras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 D& Desconto Extra 0,00
Tot DeSCeesecesal 686,17 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Exltra 0,00
Ligquido...«..eus 3.313,83 14 Provento Extra 0,00 0B Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Qutras Ded. IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconlto Extra 0,00
AUTONOMO
0005 ROBERVAL DOS SANTOS 143.439.418-25 122005928000 3
000.000.001 OLIMPICO
REA: 000017 Desc.Servigo: COORD. CENTRO DE TRETNAMENTO , ref Pagto.: 26/04/2011 Local: SAO PAULO-SF
Base INSS......: 1.500,00 Aligquota.: 20,00 03 L.R.R.F...cecanvannt 0,00
Base IRRF.....-% 1.325,00 01 Valor do Servigo 1.500,00 04 Tss Nao Retido....- s 0,00
Tot.Serv.......3 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado......: 165,00
Qutras Bases. 0,00 12 Provento Exktra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tot.Desc......-t 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Li VR 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes. ... : 0,00 15 Provento Extra 0,00 (09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment.. D,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Outras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0013 DARLEY LACAVA BRICUES 875.106.267-49 122475717786 3
0o0.000.001 OLIMPICO
RPA: 000023 Desc.Servigo: TECNICO EM SUPORIE I , referente a Pagto.: 26/04/2011 Local: RIO DE JANEIRO-RJ
Base INSS......: 1.500,00 Aliguota.: 20,00 03 T.R.R.F..cvvreonnn-? 0,00
Base IRRF......3 1.335,00 01 valor do Servigo 1.500,00 04 Iss Retido..-csccsans 0,00
Tot .ServV..canes? 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 IN5S Segurado......? 165,00
Outras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tot.DescC..c.--=3 165,00 13 Provento Extra (,00 07 Desconto Extra 0,00
Ligquido.....e.-? 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto FExtra 0,00
Dependent.es....!: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Qutras Ded.IRRF: 0,00 s il Lﬁr’@e%go?t.lp IExi ram,.m 0,00
) gt E!%vidan.‘;..u. G490

B

yasia 1,

i do original.
nal por 6553



RELACAO DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS - COMPLETA

Competéncia : 04/2011 Folha:

o002

“édigo Empresa: 0014

Nome Empresa: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

End.: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 C.N.P.J: 68.760.693/0001-54
T CcODIGO AUTONOMO TERMO UL U R L ) INSS TIPO
T TC-CBP 109 10
AUTONOMO - g
0014 FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 005.322.847-26 13821404727 3
000.000.001 OLIMPICQO
RPA: 000023 Desc.Servigo: TECNICO EM SUPORTIE I Pagto. : 26/04/2011 Local: ABRARU
Base INSS.....-: 1.500,00 Aliquota.: 20,00 03 I.R.R.F.ouovwnonnnnns 0,00
Base IRFF......: 1.335,00 01 Valor do Servigo 1.500,00 04 Iss Retido..........: 0,00
Tot.S58EV. . .osasi 1.500,00 02 Provento Exlra 0,00 05 INSS Segurado......: 165,00
Outras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
ToE . DESC o o nrved 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Descontoc Extra 0,00
Licquidoessvec-at 1.335,00 14 Provento kxtra 0,00 08 Desconlo Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 provento Extra 0,00 (09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconte Extra 0,00
Oul.ras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0015 OGER SOUZA PINIO 372.414.510-15 111473038635 3
non.000.001 OLIMPICO
RPA: 000022 Desc.Servige: TECNICO FEGAEF , referente a Abril/ Pagto.: 26/04/2011 Local: PORTO ALECRE
O 1.500,00 Aliquota.: 20,00 03 T.R.R.Foceureronnont 0,00
Base IRRF......: 1.335,00 01 Valor do Servigo 1.500,00 04 Iss Nao Retido.....: 0,00
TOL . SBEV.accanset 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS SeguradO...... 5 165,00
Gutras Bases... 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tob.DeSC....assF 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liguido........: 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Bliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Qutras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Exltra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0022 EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 036.281.046-02 19022091271 3

RPA: 000015 Desc.Servigo:

TECNICO TIRQ COM ARCO , referente

Pagto.: 26/04/2011

Local: BELO HORIZONTE-MG

Base INSS......: 1.500,00 Aliguota.: 20,00 03 I.R.R.F,....ccnnunnd 0,00
Base IRRF......: 1.335,00 01 valor do Servigo 1.500,00 04 Iss Nao Retido....-: 0,00
Tok.Serv......«: 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 TNSS Segurado......: 165,00
outras Bases...:! 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tot.Desc...cuwst 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Descontoc Extra 0,00
Li o 2 e P 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
outras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0023 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 853.953.311-15 200615882686 3
RPA: 000015 Desc.Servigo: TECNICO DE TIRO COM ARCO ., referen Pagto.: 26/04/2011 Local: GOLANIA-GO

Base INSS......: 1.500,00 Aligquota.: 20,00 03 I.R.R.F..evocenennnt 0,00
Base IRRF......: 1.335,00 01 Valor do Servigo 1.500,00 04 Iss Nao Retbido.....: 0,00
TOE.58IV.sennvt 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado.....-.i 165,00
Qutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tot.DesC.......: 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Ligquido...cav.at 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Descunto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT a,00
pPens.Aliment...: 0,00 16 Provento Exl.l_ca okt 'Ct?' 9Ucﬁ}‘§5g:onto Extra 0,00
Qutras Ded.IRRF: 0,09 2 oyl BES, gavid@TBalbonto Extra a, 00
ia e B‘@é"ﬁ@i}zcnl.o Extra 0,00

Aa ongingd
: &

Ty == =
. a crimingl pov 83%d



RELACAC DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS - COMPLETA

Competéncia : 04/2011

Folha:

0003

~6digo Empresa: 0014

Nome Empresa: CONFEDERAGAO BRASTLELRA DE TIRO COM ARCO
End.: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 209

iz ..._5-.“.-,";--\_—@ C.N.P.J: 68.760.693/0001-54
CODIGO AUTONOMO ILKMU Do v= e m—_ perrers
i TC.CBP__108 /0 ——
0
0024 RONALDO GUIMARAFS DE CARVALHO 144.210.896-72 11727088381 3
RPA: 000012 Desc.Servigo: ARBITRAGEM , referente a Abril/Z201 Pagte.: 26/04/2011 Local: BELO HORIZONTE-MG
Base INSS......! 1.666,67 Aliguota.: 20,00 03 I.R.R.F......nvennnd 0,00
Base TRRF......2 1.483,34 01 Valor do Servigo 1.666,67 04 Iss Nao Retido..... 3 0,00
ToL.S€erVv.......1 1.666,67 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Sequrado......: 183,33
Outras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tot.DEesScC.......i 183,33 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liguido..seveest 1.483,34 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 (09 SEST/SENAT o,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
outras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto ExXtra 0,00
AUTONOMO
0030 GTLSON ALVES FERRELRA 029.895.321-88 16207499604 3
RPA: 000004 Desc.Servigo: LIMPEZA E CONSERVACAD , reterente Pagto.: 26/04/2011 Local: BRASILIA-DF
Bas  NSS......: 337,07 Aliguota.: 20,00 03 T.R.R.Fowiiunnmeenst 0,00
pase JRRF....-- % 300,00 01 valor do Servigo 337,07 04 Iss Nao Retido.....? 0,00
Tol.Serv.......: 337,07 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado...... 5 37,07
Outras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tot . .BaSC. ceevwst 37,07 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liguido......-." 300,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes. ... 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
pens.Aliment.. 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Outras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
1% Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0031 JENER TAKESHI SATO 046.488.638-05 12021322159 3
RPA: 000005 Desc.Servigo: TECNTCO TIRO COM RARCO , referente Pagto.: 26/04/2011 Local: CAMPLNAS-
Base INSS......: 1.500,00 Aliguota.: 20,00 03 I.R.R.F..ceecuerness 0,00
Base IRRF......: 1.335,00 01 Valor do Servigo 1.500,00 04 Iss Retido........--% 0,00
TOE.SeEV. - vaani 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado...... g 165,00
pDutras Bases...: 0,00 12 Provenbo Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tol.DesC...sees 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Li ' T et 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provente Extra 0,00 17 Desconlo Extra 0,00
Outras Ded.TRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0032 EROS FAUNI 016.693.617-05 11985122647 3
RPA: 000002 Desc.Servigo: COORDENACAD , referente a Abril/20 Pagto.: 26/04/2011 Local: MARICA-RJ
Base INSS...... : 8.000,00 Aligquota.: 20,00 03 I.R.R.Fovecasnennnss 1.364,44
Base TRRF.....-® 7.594,14 01 Valor do Servigo 4.000,00 04 Iss Nao Retido....- H 0,00
ToL.S€EV.cveeant 2.000,00 02 Proventa Extra 0,00 05 INSS Segurado......: 4045, B6
DQutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 (& Desconto Extra 0,00
Tot.DesC..cer--- 2 1.770,30 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liguido...eace- 1 6.229,70 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra o, 00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra B, 00 GQF;.'E%I/ SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0, G_EJ 3 ‘CJ m‘;‘ r;f:% dm’]rj'laﬁ_.gﬁsconto Extra 0,00
Outras Ded.IRRF: 0,00 e g em BiA ~af@FBkconto Extra 0,00
ugas fiel 2o ﬂMccnto Fxtra 0,00

vl & el
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RELACAO DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS - COMPLETA

Competéncia

04/2011 Folha:

0004

Cédigo Empresa: 0014

End.: 5CS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909

AT RS

Nome Empresa: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO

C.N.P.J: 68.760.593/0001-54

CODIGO AUTONGMO FERMO Do~ =T gy INSS TIPO

TOMADOR TC-CBP__109 /12

0033 JOSE CARLOS SALVIATO 31°7.764.937-53 10238115566 3

000.000.001 QLIMPTICO

RPA: (00001 Desc.Servigo: TECNICO DE TIRO COM ARCO , referen Pagto.: 26/04/2011 Local: VITORTA-ES
Base INSS......: 1.500,00 Aliguota.: 20,00 03 I.R.R.F...cvuwennns - 0,00
Base IRRF......: 1.335,00 01 Valor do Servige 1.500,00 04 Iss Nédo Retido..... % 0,00
ToL.S58erv. ... 2 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado...... % 165,00
Cutras Bases...: 0,00 12 Proventoc Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
THE BeEC e 165,00 13 Proventc Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liguido.....-..: 1.235,00 14 Provento Extra 0,00 OB Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.hliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Outras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00

19 Desconto Extra 0,00

e AIRD



RELAGAO DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS — COMPLETA Competéncia : 04/2011 Folha: 0005

Cédigo Empresa: 0014 Nome Empresa: CONFEDERACAO BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO
End.: SCs QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 C.N.P.J: 68.760.693/0001-54
RESUMO GERAL
Tipos de AutSnomos |Total de Servigos | I.R.R.F. (1SS ou SEST/SENAT = Desc/inss ! TOTAL |
O0-Inscritos......: 0,00 | 0,00 ‘ 0,00 | 0,00 ‘ 0,00 |
S rabn /e Carga: | 0,00 | 0,00 0,00 I 0,00 0,00 |
iz—n.pniteims PF: i 0,00 | 0,00 | 0,00 ‘ 0,00 ‘ 0,00 |
3-NEo Inscritos..: 29.003,74 | 1.751,67 | 0,00 | 2.682,12 | 24.569,95 |
4-Frete/Car. Pas.: ‘ 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 |
[Total a Pagar....: | 29.003,74 | 1.751,67 | 0,00 | 2.682,12 | 24.569,95
| - —
| VALORES DO INSS |
| ) AGENTE NOCIVO |
. | _ ,
| | ocorréncia: | 02/06 | 03/07 | 04/08 |
= = - |
| oot | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| " Aliquota..: | 12% ] 09% | 06% '] |
] | Totais....: I 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| CONTRIBUIGOES |
[ Aliquota | Base de Célculo |servigos Prestados l. SEST/SENAT i Contribuigdo J
| | 20% i 29.003, 74 29.003,74 | 0,00 | 5.800,74 | |
| 11i% | | 2.682,12 |
| ! Total | 29.003,74 | 29.003,74 || 0,00 | 8.482,86 |
‘ TOTAL DA GPS |
CONTRIB AQO RAT 0.0 s e PR T EVNET
| - il rmdbic . TER.'\&O DE CUNNYV iANL
| CONTRIBUIGAD EMPRESA 5.800,74 ~ j‘ P ;m g 2 |
| CONTRLIBUICAC SEGURADO 2.682,12 IC‘(-’B ———-—"""J
| SEST/SENAT 0.00 |
| TOTAL DA GUTA 8,482.86 1
TOTAIS GERAIS
| PROVENTOS | DESCONTOS /OUTROS |
Sexvigo.: 79.003,78 |T.R.F...0ococnranceest 1.751,67 |anndentu 0,00 |
|Extra 02: 0,00 |_Iss retido/ndc retido: 0,00 |pensdc Alimenticia: 0,00 |
Extra 12: 0,00 |INSS Segurado........: 2/682, 12 ‘m de Célc. INSS: 29.003,74 |
|Extra 13: 0,00 |m:n .7 SR : 0,00 |QEST/SENAT........: 0,00 |
]Eztru 14: 0,00 |Extra 07...........--% 0,00 | INSS a Recolher...: 8.482, 86 |
Extra 15: 0,00 |Ewtra 0B...........-n : 0,00 ||Renjnm .......... : 0,00 |
Etea 16 PRI i 0:00  [outs. Deduges IRRF: 0,00 |
Extra 18.......c-u-sst 0,00 |
| PRI [ TN 0,00 | i
| |C|:nplmtm;io INSS..: 41,59 |'.rota1 Liquido.....: 24.569,95
= I.R.F. COM RECOLHIMENTO EM:
Total dos Servigos...: 0,00 |valor I.R.F......: | 0,00
ARLCO
arnente

astia-DF,
iging




*FOLEA

DE PAGAMENTO DE

EMPREGADOS ™ Compet&ncias Abril/2011 Emiss&n: 03/05/2011 Folha:
Empresa: 0014 - CONFEDERACAEO BRASTLRTRA DE TIRQO COM ARCOD CNPJ: 68.760.693/0001-54
Endereco: SCS5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia
DIVISAC RH N.REG NOME CBO FUNCAO

00003 MARCELO MELO DA COSTA 514120 — ZELADOR

Admissaoc: 01/04/2008 Saldrio Base: 1.044,00 Tipo Saldriv: Mensal Condigac: Normal
Base THSS: 1,075,332 001 SALARIO MOBMAL 30,00 1.044,00 101 I.N.S.3. 8,00 (86,02
Base 1RRF: 674,36 007 ANUENTO 3,00 31,32
Base FGIS: 1.075,32 555 AUXIL1O TRANSPORTE 182,00
Tot.Venc. : 1.257,32
Tor . Dosoc.: Bb, 02 S W T
*Liquida=: 1.171,30 TERE?O DE CULLV LIV
Vir. FGTS: 86,02 TC-CBP (DG l__'l_a
Qtd.Dp.SF: 0O
ptd.np.IR: 2

§oo04 ROY RIBEIRD DE CASTRO NETO 411005 — AUX. ADMINISTRATIVO

Admissdo: 01/08/200% SZaldrin Base: 1.782,50 Tipo Saldrio: Mensal Condicgio: Normal
Base THNSS: 1.800,33 001 SALARIO NORMAL 30,00 1.782,50 101 T.N.S5.8. ; g,00 lLEZé??l
Base LERF: 1.638,31 007 ANDENIO 1,00 17,83 3 - {-.:J?d-:-aﬂ?i‘rf;
Base FGTS: 1.800,33 555 AUXILTO TRAMSPORTE }546%{6631.“30 Brasd e ).: ('-'-,.....,qma—“‘.r'.'—'.

4 X - . MY e
Tot.Venc.: 1.954,33 19 J;lridlwl “__" gl G G0 Qﬂggﬁf‘
T mesc.: 162,02 po G4 & . ey por esse
*Liquido*: 1.7192,31
Vir. FGTS: 144,02 bk .
oLd.Dp.5F: 0 i
otd.Dp.IR: 0 0 e
p—

00007 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNTNG ____.,_-**3‘===7‘"‘Ei;;ab - GERENTE EXECUTIVO

admissdo:; 01/05/2010 Saldrio Base: 3.500,00 Tipo Salario: Mensal Condicio: NMormal
Bape INS5: 4.050,00 001 SALARTO NORMAL 30,00 3.500,00 101 I.N:B.S8. 11,00 (405, BE)
Base IRRF: 3.644,14 036 HORA EXTRA VALCR 550,00 190 I.R.R.F. 22,50 {291,56)
Baases FGTSE: 4.050,00 555 AUXiLIO TRANSPORTE 198,00
Tot.Venc.t 4.248,00
Tot.Desc.: 697,42
*Liguido*: 3.550,58
Vir. FGIS: 324,00
grd.np.SF: O
gtd.Dp.TR: 0

00008 MADALENA HISATSUGA 411010 - ASSIS ADMINISTRATIVO

Admiss8n: 14/06/2010 Salario Base: 2.400,00 Tipo Salario: Mensal Condigdn: Normal
r-ge THSS:D 2.700,00 001 SALARLIO NORMAL 10,00 2.400,00 101 1.M.5.5. 11,00 {2a97,00)

22 IRRAF: 2.403,00 036 HORA EXTHA VALOR 360,00 190 1.R.R.F. 15,00 (66,87)

Base FGIS: 2.700, 00 555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
Tot . Venc, : 2.788,00
Tot.DEsCc.: 163,87
*Liguido®: 2.424,13
vir. PGTS: 216,00
Qtd.pp.SF: 0
Otd.Dp.Ix: O

goU02 KARTME SANTOS PUCCIT 411010 - ASSIS FINANCEIRA

Admissao: 16/08/2010 Salario Base: 2.400,00 Tips Saliarios: Mensal Cundigdo: Normal
Base LINSS: 2.700,00 N01 SALARIO NORMAT 30,00 2.400,00 101 I N.8.5. 11,00 (297,00)
Base LRRF: 2.403,00 036 HORA EXTRA VALOR 300,00 190 I.R.R.F. 15,00 (66,87
Base FGTS: 2.700,00 555 AUXTT.IO TRANSPORTE 88,00
Tot.Venc.: 2.788,00
Tot.Desc.: 363,87
*Ligquido*: 2.424,13
Vir. FGIS: 216, 00



*FOLEA DE PAGAMENTO DE EMPREGADOSY Competfncia:Abril/2011 Emissdo: 03/05/2011 Folha: ooooz

Empresa: 0014 - CONFEDERACAQ BRASILELKA DF TIRO COM RRCO
* Enderego: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 2093 ASA SUL Brasilia

CHNPJ: 6B.760.693/0001-54

DIVISAC RH  NW.REG NOME CBO FUNGAO

DODUY KARINE SANTOS PUCCI TER‘L‘ U L

*,
'(51 5 0 411010 — ASSIS FINANCETRA
Qtd.op.SF: O 'r(:»(JFBIJ___,lil———j-'i"""'

Ctd.Dp.IR: O

00010 LIM HEESTHK 224125 - TECNLICO

Admissao: 01/09/2010 Saldrioc Base: 9.000, 00 Tipe Saldario: Mensal Condigao: MNermal

Base INSS: 5.000,00 001 SALARTO NORMAL 30,00 9.000,00 101 I.N.S5.5. 11,00 (405, 86)
Base IRRF: 6.504,14 555 AUXILLO TRANSPORTE 154,00 190 I.R.R.F. 27,50 (1.639,44)
Base FGTS: 9,000,040
Tot.Venc. : 9.154,00
Tot.Desc.: 2.045,30
*Liguido®: 7.108, 70
Vvlr. FGIS: 720,00
prd.Dp.SF: O
Qtd.Dp.IR: 0

0OL12 CAMTTLA MOURA DA S1LVA 411005 ~ AUX DE ESCRLTORIO

Admissaoc: 03/01/2011 Saldric Base: 1.000,00 Tipo Salério: Mensal Condigio: MNormal
Base INSS: 1.244,71 001 SALARIO NORMAL 30,00 1.000;00 101 T.M.5.8. 9,00 (112,02
£ IRRF: 975,22 004 DFESCANSC SEMANAL REMITNERAD 48,94 s = =i . v O
Rase FGTS: 1.744,71 037 HORA EXTRA 50% 4,30 an, &8 i ds sl 22 . devidamea
Tot.Venc.: 1.332, 11 038 HORA EXTRA 100% 18,10 165,09 2 a Brasiis- 7
Tot.lesc.: 112,02 555 AUXiLIO TRANSFORTE 68,00 3 ot L
*Liquide*: 1.220,69 v s
Vic. FGTS: 98,57

grd.Dp.SF: L
gtd.Dp.IR: 1

.. -"-'_F—__ —
00013 CLAUDLA MATA DE ALBUQUERQUR 415??5:;_AUXILIAR FINANCEIROD
Adminsdo: 05/04/2011 Saldric Base: 2.000,00 Tipe Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Rase INSS: 2.033,33 QU1 SALARTO NORMAL 26,00 1.%33,33 101 T.M.S.S. 11,00 (223,66}
Hase THRRF: 1.652;20 036 HORA EXTRA VALOR 300,00
Base FGTS: 2,033,33 555 AUXILIO TRANSPORTE 164,00
ToL.Venc.: 2.197,33
Tot.Desc.: 223,66
*Liquido*: 1.973,67
Vir. PGIS: 162,66

Qtd.op.SF: O
pod.pp.IR: 1




L2 i 6 FRR . S DE PAGAMENTO

11,00

DE EMPREGADOS ¥ Competénﬂia:ﬁhrileDlT Emiszsd - 03/05/2011 Fulha: nnoo3
AR il
03 BV B \ &a»t
Empresa; 0014 — CONFEDERAGAO BRASILETRA DE TIRO COM ARCG Tbi{h‘l‘«-’ 97 """“ CcMRT: 68.760.693/0001-54
Enderece: SCS QUADRA 1 BLOCO B SATA 909  ASA 5UL Brasilia C_CBP ! d:{ __.J
Salalalel RESUMO GERAL P22
+ PROVENTOS / DESCONTOS * * ATIVOS * = DESLIGARGS * * QUTROS * *TOTARL =
001 SALARIO NORMAL 22.859,83 0,00 0,00 22.859,83
004 DESCANSO SEMANAL REMUNERADC(A) 48,94 a,0n 0,00 18,94
007 ANDENIO 49,15 6,00 0,00 49,15
036 HORA EXTRA VALOR 1.450,00 0,00 0,00 1.450,00
037 HORA EXTRA 50% 20,68 0,00 0,00 30,68
038 HORA EXTRA 100% 165,09 0,00 0,00 165,09
555 AUXTLIO TRANSPORIE 1.116,00 a, 00 o, 00 1.116,00
TOTAL D PROVENTQOS -=—— = 25.719,69 0,00 0,00 25.719,69
101 I.M.8.8. 1.989,44 0,00 0,00 1.989,44
140 I.R.R.F. 2.064,74 0,00 06,00 2.064, 74
TOTAL DE DESCONTOS —=——— - 4.054,18 0,00 0,00 4.054,18
TOTAL LIQUIDO A PAGAR 21.665,51 4,00 0,00 21.665,51
= TOTAL DE  FUNCIONARIOS — ——> 08 w0 00 n8
FAIXAS SAL/CONTRIB. Até 1.106,90 Até 1.844,83 Até 3.68%,66 Exoesso *TOTAL*
ATIVOS 1.075,32 3.045,04 14.812,65 5.670,68 24.603,69
DESTL.IGADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 n,00
OUTROS 0,00 n, 00 0,00 a, 00 0,00
MATERNTDADE 0,00 a,nn 0,00 0,00 0,00
e++ YALORES DE LNSS/FGTS CONFUHME, RESUMO PROCESSADO EM 03/05/2011 w**
i GES o PG TS _ ot IRRF
VALORES APURADOS FOTIS sem 130 (Funciondrio) - : 1.968,27 B.Cale. PIS s/Felha...: 24.603,69
Sequrados.......-! 4.671,56 FGTS sobre 1lo. (Funes.)...: n,00 PIS s/Folha de Pagto..: 246,04
FMPEES&E. s ---ne=t i0.721,48 FGTS sem 130 (M. Aprendiz).: 0,00 IRRF s/Fplha Pagto...-: 2.064,74
Cooperativas.....: n,00 FGT5 sobre 130 (M.Aprendiz) : 0,00 TRRF s/Férias........-? 0,00
Terceirdf..coeeess 1.427,M TOTAL FGTS APURADO RECTBOS.: 1.968,27 THAF s/0uitagin. .-t 0, 00
Acidente Trabalho: 123,Mm B.C. FGIS sem 130. (Fune.) .5 24,603,692 ____ CUITBAS INFORMAGCOES _
Dedugoes de FPAS.: 0,00 B.C. FGIS sobre 13¢ (Func.): 0,00 Valor Faturamento.....: 0,00
Totdl.cvesrms s 16.943, 06 B.C. FGIS sem 130 (M.Aprend) : 0,00 Ctr. Canfederativa....: 0,00
vlr Compensavel... 0,00 B.C. FGIS 130. (M, Aprendiz) - n,00 Ctr. Sindical....-.-x2 o, 00
Vir Comp. Tomad..: 0,00 TQOTAL DAS B.C. DE o P 24.603,69 CLr. Assistencial.....: 0,00
ToLal Liguido....: 16.943,06 Total FGTS recolhido - GRRF: 0,00 G.Soc¢,Lei 110 Art.20-..3 0,00
INFORMACOES AUXITLTITARES _
putras Ded. FPAS.: o,00 PPAS i davtiusss 515 0115 vl.Restit./Comp.—Tom..: 0,00
Sal., Familia..... 4 0,00 Terceircs... 5,80% Valor para Reembolso,.: 0,00
5al. Maternidade.: 0,00 RAT .3 e R 1,00% Empreqados...oese--oef 24.603,69
1/12 13°S.Matern.: 0,00 FAP..... T R R R s sasd 0, 5000% Emp:eqadarea!kntﬁnomos: 29.003,74
Alig. Rut. INSS..: 20,00% Percent. p/ Calec. BAT......t 0,5000% Alig.Rut.Terceiros....: 0,00%
BASES b E cALcuLa - AR DEENTADOR 1A ESPECIAL =
OCORRENCIA 2/6 aLio. TOTAL 3/7 aLfo. TOTAL 4/8 arig. TOTATL
Empregados 0,00 12,5000% 0,00 0,00 9,5000% 0,00 o, B0 6,5000% 0,00
Autdnomns 0,00 12,00% 0,00 0,00 5,00% 0,00 0,00
Sécios Q0,00 12,00% 0,00 0,00 9,00% L 0,00



Emissao: 03/05/2011 Folha: 00004

PAGAMENTR®O D E EMPREGADOS * Competéncia:Abril/2011

*FOLHEA DE
CNPJ: 68.760.693/0001-54

CONFEDERAGAD BRASTLEIRA DE TIRU COM ARCO

Empresa: on14
ASA SUL Rrasilia

SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 90%

Endereco:
Valeres de TNSS/FGTS - CONT I NUACAO
TOTATS FUNC.C/AG.NOCIVO AUTONOMOS sécIos FUNC. S/AG.NOCIVO TOTAL BAT
0,00 0,00 123,01 123,01

0,00

TERMO D CONVENIO
tc-cBP_108 /10
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Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014dbwcuwqcybn00004.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 03/05/2011 as 13:02.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 5368549F.B5E34087.AC0668C7.6D0C01C5.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para 0 seu processamento,
nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagoes Complementares:

NRA:DBwcUWQCYbn00004

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagéo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 04/2011

Atencao: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteudo .
das informacoes. s e K 000 S aeid
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CAI'.A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQO BRASILEIRA [ E 3
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3 on | ) e
Conta destino: 4044 / 003 / 000004 10-9 Sl
Nome destinatario: CONF BRAS DL TIRO COM ARCO
~ valor: R$ 216,00
Identificagao da operagao: FGTS KARINE

~ Data de débito: 06/05/201 1

Data da operacao: 06/05%/201 |

Codigo da operacgao: 00164098
Chave de sequranca: PZICITLIGM94AN78Y

"Quando a data de débito coincidir com dia nao atil e/ou com o ultimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operagao realizada com sUcesso
Verifique em seu extrato a canfirmacio dessa operacan

SAC CAIXA: 0800 /26 D101

Pessoas com dehiciénaia audiliva: 0800 /26 24482
Quwvidonia: 0800 /25 /474

Help Desk CAIXA: QB0 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime transferencia.processa 06/05/2011



=5 §iA - AREA DE SERVICOS PUBLICOS - LOTE C - GEP 712156002
BRASILIA - OF GNP ; 07.522.669/0001-62 CFIDF 07 462.935/00 1.7

REGIME ESPECIAL - ATO DECLARATORIO ¢ 021/2008

STR, NUESP/GEESPIDITRI/SUREC/SEF
DISTRIBUIGAQ NF / FATURA DE ENERGIA ELETRICA / SERVIGOS SERIE* % 000286299

CARLOS ALBERTO HUBNLR

SEU CODIGO

SCSQO1RI DSL 11][D JK A TARIFA SOCIAL DE ENERGIA
BRASII 1A ELETRICA - TSEE FOI CRIADA
CEP: 70.300-000 PELA LEl N° 10.438,

DE 26 DE ABRIL DE 2002
CONTA MES r_:umsumn_{l_cwn_: TOTAL A PAGAR (RS)

VENCIMENTO
% e 3 sl

" N Y

DATAS DAS LEITURAS DADOS DA UNIDADE EUNSUMIDDRA

ATUAL: 05/04/2011 CNPJ/CPF: 000005178150791
ANTERIOR: 03/03/2011 CLASSIFICAGAQ: COMERCIAI
APRESENTAGAQ: 05/04/2011 LIGAGAD: MONOFASICA
PROXIMO MES:  06/05/2011 MEDIDOR(ES): 00000482318
LEITURRS DE ENERGIA kW
ATUAL: 4182 ABR/1u o | out/io 0
ANTERIOR: 1955 MAT/10 o | novsio 11
CONSUMO: 227 JUN/10 0 | DpEZ/10 1
RESIDUO DE CONSUMO: L/ 10 0 IAN/11 54
NUMERO DE DIAS: 11 AGO/10 0 | FEV/11 457
FATOR MULTIPLICADOR: 001,00 SET/10 0 | MAR/11 159
FATOR DE POTENCIA: MEDIA GONSUMO ANUAL: 74
DESCRICAO DA CONTA
TARIFA FAIXA CONSUMO 227-kMi A RS 0,3446310 = 78,23

CMTRIBUICAO DE ILUMINACAO PUBLICA 1,44

TERMO DE COMN}O
TC-Crp /0 Q 2

= aen - Lt
LELCAGENS LRI TAL TR

mn’;’éﬁm 893/0001-54, "M""umm '
4aciara b a Lel, que esta MP" ¢ ﬂ‘w pu 2888
:%sutﬂ'ﬂu toda & resp

aciaragso,

et - el A .
bmsma,__ilsﬂ—-—'%

T
Reservado ao Fisco: 08BCO0.E/E5.7BB0.0B45.5909. F571.D986 . 8A4B
COMPOSICAD DA TARIFA INDICADDRES DE CONTINUIDADE
RES. ANEEL 166/05 RS % Dic FIC Dmic
ENERGIA: 36,60 46,78 ||APURADD MENSAL: 0,00 0,00 0,00
DISTRIBUIGAD: 12,81 21,00 [[LIMITE MENSAL: 891 8D
TRANSMISSAQ: 3,05 5,00 JILIMITE TRIMESTRAL: 9,19 6,22
TRIBUTOS: 17,23 13,22 |[LIMITE ANUAL: 18,38 12,44
ENC. SETDRIAIS: 8,54 14,00
A A L e 1 WO | B J
BASE DE CALCULO (RS): 78,23 |[CONJ.ELETRICO:  BRASTLIA CENTRO
ALIQUOTA(%) : 17,00 | MES DE REF: 02/2011
ICMS INCLUING NO VALUR DA TARIFA (RS 13,29
ICMS SOURE 0 VALOR DA SUBVENGAD (RS 0,00 ENCARGO DE USD DO SISTEMA DE DISTRIBUIGAD
VALOR TOTAL DO ICMS (RS} - 13,29 [pe. 66,67
VALOR DO PIS/PASEP (R$) : 0,70 ImEspcRrer: 02/2011
\ALOR DO COFINS (RS) : -Uj_
i 7 = T SEU CODIGO TOTAL A PAGAR h-'
-Q_-JE i MES FATURADD vemmmcmn
DISTRIBUICAO : _ e A

BUA- WA DE SFRIGHS PUBLICOS - WUIE 0 GEP TLMBaR
EBUAS A DF NP 07 522 48900014 CFOF (U 4S8BT

SO0 B TS50 § 613548 5 OLAT

gL mIIUN\IIfIHWI“HIIIHIW
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CAIXA

Comprovanle de pagamento de agua, luz, telefone ¢ gas

Nome: CONTCDERACAD BRASILEIRA DE [IRO

Conta de débilo: 0647 / 003 . 00000420-3

Representagao numérica do codigo de barras:

836900000008 796700052866 6510038954885 003855411043 .

Empresa: CEB CIA ENERGETICA D
Valor: 79,67

Identificagao da operacdo: CFR

Data de débito: 12/04/2011

. Data da operacgdo: 12/04/2011

Codigo da operacaon: 00188/73
Chave de seguranga: 0XZZLKYK&61GARUOZE

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 e ! ‘

Quvidoria: 0800 725 74/4 iscrita no GHPJ BB.780.88

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 snrlara sob a Lei, gue asta fatof:f,,.,: i
squmindo toda a responsabllidade, ol @

stabeiecida em
3 & reproducho fizl de origine!.
crimingl por eass

cstiaragio.

Brasfia, | L de__QY _de20 i .

i

THERMO DE CONVENIO
TC-CBP_(2.2 ]

hitps://internetbanking.caixa.cov.br/SIHTBC/imprime  concessionaria,processa 12/4/2011
p g g |



Y : : N
( W Century Solucdes Contdbeis $/S Lida. Nota F'sag!j (fe Servigos
| ’ elo 3
HE 8 8 Tel: (61) 3321-0472 DESTINAGCAO DO DOCUMENTO
- e e s s x:im)) 3045-6465 X usuario Finat [ remessa

t \[‘_—l SUBCONTRATAGCAC [ ]enTrapa J
n u SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413 |~ =

- : - % = ilia/ 1* Via Branca - Cliente
solugdes contabei CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF i
E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br J 3 Via Azul - Fixa .J

.

L CF/DF: 07.481.934/001-88 | CNPJ: 08.359.117/0001-78 | Data Limite Para Emissao: 22/03/2012 ]
[TOMADOR DO SERVICO OU DESTINATARIO

daﬂ#/d@rd (D Brasileia e 1ive (om Arco

ENDERECO

205, Quadia 01, Bloco D, SAld 114  ASA S/
4:%51%1 5201 - 54 0p Brasi li'e VF | Bp30%-9p0
J/CP!

INSC. ESTADUAL DATA DE EMISSAO
@ 200. 043/0001-54 2S 104 L0LL)
(cod.| Quant. DESCRIGAO ALlQ. [ "Rfc"m],;
SCrViCoS Lonle bes presiadss Sbb,bt

no mzsde Abrii de 2044
Parte.  Poya plimp, co
TERMO DE CONT VENIO

F—p o

c-CBP 199 /7 19

 dsey - CEYARED
FREE T

Tl oel rns, ek e

{e%a =in Brasil

.'.L.i - zntida cidil s8m | T

— A-ran-Susinand B4, estabsietic
T BT

P [ep '_) pil i il IR YL D
2 L2l, gue osta folochpla e 12 e T % H‘.:Esm

- 7300 0F ®H I - Gz’
| ——— — TOTAL 866, 4t

DEDUGOES LEGAIS ™~ “EMPRESA OPTANTERELD SIMPLES NACIONAL { NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE |PI)

BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DO ISS

.'_'__'_—_ —_— — =I — =
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES  PROCONI/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BL. B60 S1. 240 - 70333-900 - BRASILIA/DF

A

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Brasiia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax- 33424582 CFIDF: 07.403,97/001-19 CNPJ: 03,494 3431000148
02 Bls. 50x3 Vias de 351 a 450 - Autorizagdo: 1-111-05044/2011

Recebemos de CENTURY SOLUGOES CONTARBEIS S/S LTDA, NOTA FISCAL DE SERVICO
0s servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado. Modelo 3

0364

/ £
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR




TERMO DE CON\;%NID
- (09 '
- /~—REciBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedente. CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS Sacada: 014 - CBTARCO/Paraolimpico
Ag/Cod Cedente:  0004,870.00000201-5

Data do Documento. 26{04}‘2011 Endarego: "
Nossu Numera: 800000000000295-1 SCS Qd. 1 Bl. B Sala 908 Ed. Mari
N da Documento:  ABR11/NF364 Asa Sul

Espécie Dog.. DM Cidade.  Brasilia - DF

Carleira SR

Araite N

Espécie. R$ CEP. 70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente:

MULTA DE RS: 17,33 APOS : 29/04/2011
JUROS DE RS: 0,29 AD DIA

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO
JoE 6 roni
2 responsabllidade, oivi

Servigos Contéabeis executados em pc:r
ABRIL/2011

Conforme Nota Fiscal n.° 0364

&s8a

fs. 2% do__ O0Y _ dozo 1t

Vencimento Valor do Titulo Autenticacdo Macanica

29/04/2011 866,866

CAIXA

104-0 10490.02015 00048.700009 00000.002956 1 49520000086666

Local da Pancamento
CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA SN 29/04/2011
Cedente Agencia/Cod Cedente
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS ] 0004.870.00000201-5
Data do Documento N du Ducumentn Espécie  Aceils Dala de Procossameantn Nuogsu Nomero
26/04/2011 ABR11/NF364 i DM N 26/04/2011 800000000000295-1
Uso do Banen Carteira Muosda Quantidade " Valor (=)Valor do Documento

SR R$ X 866,66
Taxto de Responsabilidade du cedento: {-) Desconto

(=) Qutras Dsdugdew’f-‘maﬁmnrn

MULTA DE R$: 17,33 APOS : 29/04/2011
JUROS DE R$: 0‘29 AO DIA (+) Mora/Multa/Juras
NAQ RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO (4 Oubrow Aericrimes

(=) Valor Cobrado

Sacado:  Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 88.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl, B Sala 908 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP: 70308-900

Sacador/Avalisla «

Ficha da Campensacio

DU RER T
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CAIXA

Comprovante de pagamento de blogquelo

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Nome: CONFEDERACAQO BRASILELRA DE TIRQ

Represenlagio numérica do cadigo de barras:

10490.02015 00048 700009 00000.002u%6 1

Data do vencimento: 29/04/2011
Nome do banco:

Valor (R$): 866,66

Idcntaf’cagin da op(.ragao:

CENTURY ABRIL

Data de débito: 27/04/2011

Data da operacao

27/04/2011

Codigo da operacio:

Operacao realizada com sucesso.

Verifigue em seu extrato a confirmagadn dessy (‘.J}l{hr@(,@{)...

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 ¢
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00295340

Chave de seguranca: (0169Q94PIGI48RIQ

Brasilia,

0647 / 003 / 00000470-3

48520000086666

’
F -TkL"II:TE"&U Biarileira do

Tiro com fireon - ca
ica , ertidada Civii sem
no CNPJ 53 180 825000154

e s
OG Jur

0Y de2o V

e

https:.f/imcmetbanking,cﬂixa.go\ubrr"SlIB('.-’imprim-;-: bloqueto._processa

27/04/2011



EJL 1284.4

Fr 218 . f = ."1-\rs -2 via Amarel
PAPELARIA PAPELARIADIDATICA | NOTAFISCAL -Mod. 01| ™ jisfre 2 vafee |
LTDA.-ME e 3. o
/ aida ntrada J D 8 3
ﬂ /p DISQUE CARIMBO x B
UF
Fones: (61) 3322-5033 / 3041-5533 / 3321-0930 LCNPJ —— CATA LIMITE PARA 4
papelariadidatica@gmall.com [ vendasdidatica@hotmail.com
p , 05.014.631/0001-83 Ay
SC/Sul Qd. 01 - BI. “E” - Loja 05 - Térro - CEP 70303-900 - Asa Sul - DF s EMISSAO:
\m%ﬁo H:EP INSC. EST. DO SUBSTITUTO mIBuTARIi)) 07.433.077/001-68 08!‘0’"201 2
DESTINATARIO /| REMETENTE
 NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF 1 oaTA DA EMISSAD 1
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.683/0001-54 2710472011
ENDEREGO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
SCSG.IRDRA1BLOCOBSALANB ED MARISTELA SUL SCS 70308-800 2710412011
MUNICIPIO FONEIFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
BRASILIA DF 4 o
FATURA
001544-01 2710472011 63,00
\DOS DO PRODUTO/SERVIGO
(co0m, DESCRICAO ric. | tam | W | ousnT OMTARI VALOR, TOTAL I:MSJU :js 0O " }
poos7d PORTA CORRESPODENCIA SIMPLES UNID 6 11,00 63,00 17
V£r do Descontg na NF. 0,00
F'CRMO DE CONVE
b g rC-CBPl [o4 [/ 1]
b € AL
c € %?" :
2% | _9-— : + iia ds Tuo con
~ )} X :\d/ atio civil sem fins Iy
S S st nd Cri 3 50 760 8551000154, ec's
—/b Li3r3 54h 2 Lel, que ez folschpia € roprgous
indb icds a resgonsabilidade, civi
st LN
Reauiin | 2T ?j oY dez0_Al__.
L >y

CALCULO IMPOSTO

.

[ BASE DE GMO DA ICME VALOR DC}1qaﬂ BASE UE CAL. IWUBSTITUICEO V. DO !CM%WSTITUIGEO VALOR TOTAL DO& PRODUTOS 3
; 63,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS W. TOTAL DO Pt VALOR TOTAL DANOTA
\ 0,00 0,00 6.00 0,00 63,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ NOME/RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO| e I ] | CNPJICEF )
1- EMITENTE
2- DESTINATARIO
ENDFRECO MUNICIPIO UF | | INSCRIGAQ ES 1ADUAL
QUANTIDADRE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
(] 0,000 0,000

it

DADOCS ADICIONAIS

BISPO - Servigns Graficos Ltda-ME - SDE Qd. 02 - Conj, B - Lt. 19- Tel.: 3475-3250 - CF/DF 07314198 /001-52

[ INFORMACGOES COMPLEMENTARES

N° DE CONTROLE DO FORMULARIO
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LEI COMPLEMENTAR 1
7 )

PROCON: 151 / SCS Venancio 2000 - Bl, B-60 - Sala 240 - Cep: 70333-800

CNPJ 37.056 116/0001-52 - 10 Tals 25 X 4-2.876 a 3.125 - aut. 1111003808/2011



2

TERMO DE CONVENIO
r TC-CBP /
& i [ NOTA FISCAL - Mod. 01 1" VisBranca-2: via Amarcla |
PAP ELARI!Q PAPELARIA DIDATICA A 3 Via Rosa - 4* via Azul
& LTDA.-ME l_l Saida l_l Entrada 9 O 6 3
/ﬂ DISQUE CARIMBO y  senomiso :
= 7 i y, J
Fones: (61) 3322-5033 / 3041-5533 / 3321-0930 Fv " 9
papelariadidatica@gmail.com  vendasdidatica@hotmall.com 05.014.631/0001-83 DATA L|MIT_E PARA
SC/Sul Qd. 01 - BI. “E" - Loja 05 - Térro - CEP 70303-900 - Asa Sul - DF p———— EMISSAQ:
! CFOP | INSC. EST. DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO
(VAR RS 5702 | ' | 07.433.077/001-68 |  08/01/2012 |
DESTINATARIO | REMETENTE
(NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF Tﬁm DA EMISSAD
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO £8.760.693/0001-54 2710442011
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 808 ED MARISTELA ABA SUL 5CS 70308-800 2710412011
MUNIcCiPIO FONE/FAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| BRASILIA DF 1 {3
FATURA
001544-01 27/04/2011 83.00
ADOS DO PRODUTO/SERVICO
Ry = = ALOR ALIQUCTAS B
Aot DESCRICAQ see | T | Ao | QUANT | MATARIO VRLOR AL mﬁ Pl &L?;
00579 PORTA CORRESPODENCIA SIMPLES UNID| & 11,00 63,00 17
Vapr do Descontd na NF 0.00
/ /
. >
CALCULD IMPOSTO
[ BASE DE G Gl O DO ICMS VALOR DG GNS BASE UE CAL |GM3 SUBS MTUIGAD V. DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
o G & B 0.00
v 82 00
VALOR DD FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS V. TOTAL DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 .00 — &80 £3-86 —e?
TRANSF’OWRDORIVULUMESTRANSPORTADOS =l
NOME.’R‘A!’AO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULD UE CHNP.JICPF 1
1- EMITENTE .I | [_]_i
2 DESTINATARIO “
ENDERECO MUNICIPIO uF | | INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPEGIE MARCA NUMERG PESD BRUTO PESO LIQUIDO
& 0,000 0,000
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMACOES COMPLEMENTARES N° DE CONTROLE DO FORMULARIO |
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LEI COMPLEMENTAR 123/200§ g

BISPO - -‘-‘.amc.ur Graslicos Lida-ME - SDE Qd, 02 - Conj. B- Lt. 19 - Tel: 34/5-3250 - CFFDF 07314198 /001-52 - CNPJ 37.056.116/0001-52 - 10 Tals 25 X 4 -2.876 & 3.125 - sut. 111100385/2011

PROCON: 151 / SCS Venancio 2000 - Bl. B-60 - Sala 240 - Cep: 70333-900

i L *

/i

e A LS AR AN TR BAE o essdolac loanuions canctantae dacta hata Riecal Madalia 01 I NO-_rﬂ .F!SCAL j_
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CAIXA

TERMO DE

C
TC-CBP__109 /_10

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASIH FIRA DE TIRO

| Contaorigem: 0647/ 003 . 00000420-3

Conta destino: 2883 5/5816-5

Pagina 1 de |

Nome destinatario:

| CPF/CNPJ destinatario:

Valor a ser transferido:

| Tarifa de emissao de DOC:
Valor total a ser debitado:

Identificagdo da operacio:

Data da operacdo: 27/04/2011

PAPELARIA DIDATICA

05.014.631/0001-83

it sain fins luc

} iiccdpia & ragrd
@ redpansebiidade, vl ¢ cnn a

| Tipo: DOC E

- g = ;
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A :
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente’ "' @ e 1o com /

RS 63,00 orastie, 2 de ol gsmo M. .

RS 7,50 e e \Q_‘:ZZ__._'_-

R% 70,50

PABELARIA DIDATICA

Data de debito: 27/04/2011

Cédigo da operacio: 00008764
Chave de seguranga: FEGIMWW70CQK71W2E

e e R,

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 /26 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:ffintcmethanking-caixa.gm'.bn’SHB(“:’imprime doc.processa

27/04/2011



FEiL 12844
L . [i Y  1* ViaBranca- 2 viaAmarela |
‘p PAPELARIA ~ PAPELARIADIDATICA |NOTAFISCAL -Mod.01f "inzme’s, R

LTDA.-ME » % il
B/QA 77 CIA DISQUE CARIMBO I;J i mm': 3063

iF | |

Fones: (61) 3322-5033 / 3041-5533 / 3321-0930 p oy <> T e <
papelariadidatica@gmail com | vendasdidatica@hetmail.com
05.014.631/0007-83 et
SC/Sul Qd. 01 - Bl. "E” - Loja 05 - Térro - CEP 70303-900 - Asa Sul - DF s EMISSAO:
kmmﬁo kfsg" INSC. ESL. DO SUBSTITUTO TRIBUTARIOJ 07-433.077/001—58 ) 08!011201 2
DESTINATARIO /| REMETENTE
( NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF Y patapaemssao 1
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54 27042011
ENDERECO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
SCSQUEDRA‘!BLOCOBSN.ANB ED MARISTELA SUL scs 70308-9200 2710412011
MUNICIPIO FONEIFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAiDA
(BRASILIA oF A )
FATURA
001544-01 27/0412011 63,00
 ADOS DO PRODUTO/SERVICO
SR DESCRICAD aee | Sm | we | oous MTARG LR SIFIAL J_{;::?J:?I GT:% 0o P )
poos7g PORTA CORRESPODENCIA SIMPLES UNID 6 11,00 63,00 17

Vaior do na NF. 0,00

'ERMO DE CONVENIC
}5 J TC-CBP, lﬂﬁ f fi S

Siegt ,'u g2 Tuo oo
. antitads civil sem ﬁ.._, !:.‘-‘ oo

Toesiin l 23 G oY dezo Al .

N = J
CALCULO iMPOSTO
[ BASE DE CEFPOC DO ICMS VALOR DO10571 BASE DE CAL. IgJQEUBSTITUICAD V.pO :cm%wsnwu;m VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
L]
63.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAR ACFSSORIAS V. TOTAL DO IRt VALOR TOTAL DANOTA
s n,ﬂﬂ 0_0‘0 m ‘D m 03.@ J
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ NOME/RAZAD SOCIAL : FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO| 4 | | | CNFJICPF ]
1-EMITENTE
2- DESTINETARO
ENDEREGO MUNICIPIO UF ] | | INSCRICAT ESTADUAL
1DADE ESPECIE MARCA NUMERG PESO BRUTG PESO LIQUIDO
5 0,000 F 0,000

DADOS ADICIONAIS

[ INFORMACGES COMPLEMENTARES N° DE CONTROLE DO FORMULARIO |
m WTMTE Pﬂo MES NACIONAL LEf COMPLEMENTAR 1

BI‘.}“PO Servigus Gralicos L .da-MF SDEOd 02 Coﬂ] B Lt 19 - Ted: 34?5-3%9 CFIDF 07314198 /1001-52 - CNPJ 37.056 116/0001-52 - mrmzmcd-zamaatzs aut. 1111003092011
PROCOMN: 151 fscs Venancia 2000 - Bi. B- so Salam Cep: 70333-900

r Recebi(amas) de PAPELARIA DIDATICA LYDA.-ME, 0s produlos mmws wnmm desta Nola Fiscal Modelo 01. NGOFA F.‘_S_CAL
| DATA DO RECEBIMENTO : IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR SONS
! ' e
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Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASIH EIRA DE TIRQ
Conta origem: (647 / D03 . 00000420-3

. Conta destino: 2883 5/5816-5

! Tipo: bOC E ':
| F— e i it
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A A Ten o
3o @g TR OOW
St @t faB
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente 18 G S Lnbye
;:; =_'3 ? bﬂ.ag&mﬁzﬁ' :i}:;hi
Nome destinatario: PAPELARIA DIDATICA L uel, que esta fGIOBRE R |
Wk ‘.--«'-a > mspmxsamhda ' |
CPF/CNPJ destinatario: 05.014.631/0001 83 ' I

| "y de_od 4020
| Valor a ser transferido: R$ 63,00 P

| Tarifa de emissdo de DOC: 1§ 7,50

VYalor total a ser debitado: R% 70,50

. Identificacdo da operacdo:  PAPELARIA DIDATICA

| e i RCUCBP_ypOp o

Data de débito: 27/04/2011

Data da operac3o: 27/04/2011 ‘

Cédigo da operacdo: 00008764 -i
Chave de seguranca: EGIMWW70CQK71W2E

Operacio realizada com sucesso. .
VYerifiqgue em seu extrato 3 cenfirmacao dessa aperacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deliciéncia audiliva: 0800 726 2497
Ouvidoria: 0BOO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.pov_br/SI] BC/imprime doc.processa 27/04/2011



i LT ) NoTAFiscaL i
EXPAND INFORMATICA LTDA-ME | NOTAFISCAL 15353
| @/Saida I___JEntrsda
Bairro/Distrito 1° Via Cliente T i Eaieae ~
2% Viia Fisco ~EEe
Fones: (51) 3224-9045 / 3964-7979 UF a:v!sc.omabillidade 2;/97/_&0;/
oy Bl Dat::l/da Saida/Entrade
_ o CNPJ & &
\_SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja 77 CEP; 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DF j[ 04.962.228/0001-13 ] Hﬁ:{a - _::da
NATU DA OPERAGAD | CFIOP INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO \( crioF A J
[ j‘éym q702 ) 07.432.020/001-23 Data Limite para Emissao:
DESTFNATAR]DFREMETENTE PROCON/DF - FONE.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BLOCO B60 SALA 240 - 70333-900 - BRASILIADF  \_ 2910 3"20 1 2 >
(" NOME/RAZAD SOCIAL & N
(ONRRe4c80 Fessricres de Hro Com Freo
ENDEREGO 5 BAIRRO/DISTRITO CEP
ICS H2. 0/ 3, Twe /114 A5 Sed. F28 .00
MUNK:I"PlO, FONEIFAX: UF | INSCRICAQ ESTADUAL CNPJICPE
Q2 Va E2)sosp/ @y ¥
FATURA
( BANCO DO BRASIL S/A T
4 Ag.: 2888-6 C/C: 57144-X
DADOS DO PRODUTO .
[ g Aliguotas| valor
— DESCRIGAO DOS PRODUTOS s | nid. | Quant. | vator unitario Valor Total gy )
PIARCH Frrdo A |0y | 1 & 4, &
COAD 292| gre | 47 &
Corr 4o o¥ | 0,5 /, o
EV CHASRH P EFV kloz | 4 £ G
P#rer. A< ex|l O0) | WO | 179 &
ENretvis Plpyhen . exiof | #2 v | £2 ov
; \
14589 oy ] & ®n Zl/o | 0.8 | Peo
g - ¥ s
Panesstns A x_i}".,u{f'/.,. Ao | 252 | 204
fos# o <8 ° INEA RO o/ | 890 €70
- ‘ s]
fQ"n \‘P‘ bd P:' ‘\O b -
’)_/Ji 4 ,1& ' .
S federadeo aciaic] o o] IR
o' /ﬂ/b\\v \ il nJ:g-IG J 63. 20.89 ¢ 1:34. gctabaledide o B ~
‘ 4 o A { ol e A
{ P ‘i wba el Gfie & i ety al| por essa
CALCULO DO IMPOSTO o oo e
(" RASE DE CALOULD DO ICMS VALDR DO ICMS ’l-ﬂ;ED’EL ?ﬁ?;ciﬁ_&?& Ay o] viLorge @B suadr’ . VALOR TOTAL DOS PRODUTOR i
S 2R 2F) >0
VALOR DD FRETE DO SEGURO VALOR DO SEGURC -'.‘-L.':E:\.S DESPESAS 36 ! e AR TRT T T VALOR TOTAL DANOTARS
o i’ ”/f ;0 J
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
i NOME/RAZAD SOCIAL R FRE'L‘EITPEON%E‘DNTR PLACA DO VEICULO uUrF CNPJICPF 7]
TERMO DE CONVENIO ;;uesnmmnm I:]
ENDERFGO TC-CBP i 0 ﬂl 7 j % MUNICIFIO UF|  INSCRIGAO ESTADUAL
t ¥
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMEROD PESO BRUTOD PESO LiQUIDO
= J
DADOS ADICIONAIS  EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAD GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPl)
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CON.J. D LT. 09A - Tel.: 3344-3317 | Fax: 3

60 Bls. 25x4 Vias de 12.251 a 13.750 - AIDF:

342-4582 - CNP.J: 03.494.342/0001-48 - CFIDF: 07.403,973/001-19
1-111-05714/2011



- 2
[ EXPAND INFORMATICA LTDA-ME | NOTAFISCAL | 12323 :
ESaida D Entrada
Bairro/Distrito 1°Via g:ienm e e
™ 2%Via Fisco
: = g UF li‘/ 1 L l # Via Contabilidade W
Fones: (61) 3224-9045 / 3964-7979 v G 26‘/05//&:?//
h 2 Data da Salda/Cntrada
. " 26 /0y /201
( SCS Quadra 02 Bloco “C™ Loja 77 CEP: 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DF /[ 04.962.228/0001-13 ] e
 NATUREZA DA OPERAGAO CFIOP INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CFiDF L= : —
ENDAZ d702 07.432.020/001-23 Data Limite para Emissao:
- : : ¢ _ 29/03/2012 )
DESTINATARIO/REMETENTE PROCON/DF - FONE.: 3212.1500 QU 151 - SCS VENANCIO 2000 BLOCO BS0 SALA 240 - 70333-800 - BRASILIAIDF 4
((NONF/RAZAO SOCIAL
WA At Feamrlerer S e Com Aeco
ENDEREGO : BAIRRO/DISTRITO CEP
= ¢ -
Jcs L. <D, Tk /444 AsA Sul o870
ICiFIO FONE/FAX: UF |INSCRIGAD ESTADUAL CNPJICPE )
Sz P Edssiar/ @t U i
FATURA
L J
DADOS DO PRODUTO
[ = Aliguotas| Vaforw
:ri‘::.?; DESCRIGAD DOS PRODUTOS ::: A Tr?l;tfxt Unid. | Quant. Valor Unitario Valor Total T "J:I
mAncs Fzrdo & |lov | 1 & L A
CO/718 292 | 0 /¢ 47 &
Co7’ 49 OF | QA /, <o
ENCHIAERA B AV % loz |4ev £ v
T
Fhrel. Ao/ ealot | Mm@ oo
ENretort 7lavHes exlof | P2 00 | £2 ov
13 e o L & /o |o.8o | £eo
Jr b cH & H4 ¢ & |70 |23 N
Fos* 1 B |0/ & 9o & 70
teceracho S.a_‘n\_-a c_._, T-.‘l..‘l ] A
e il i ]
s GNP 62.750.593/000164, estaletiiics -
1o, o0 CouiotoosiseHeia g
‘: 'ifﬂ‘b i“iﬁ 1] t““’pnn:"“blhda“‘}' civi 8 ) et e A, P i P B s T W
o " TR0 DR CORNVENIO
. R e et TC-CBR_(49.F 10
Al - = i
CALCULO DO IMPOSTO 4%__.;,,‘-#_———-
(” BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICRS BASE DE CALCULD ICMS SUBSTITUICAG VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DO& PRODUTOS )
2L 291 >0
VALOR DO FRETE DD SEGURD VALOR DO SEGURD DUTRASR DI BIT SAR ACE SS0IIAS VALOR TOTAL BO P VAL OR TOTAL DANOTARS
L 4829, 3 )
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
(" NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULD UF| CNPJICPF h
1- EMITENTE D
2 - DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF| INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERQ FESO BRUTD PESO Llauino
N A
DADOS ADICIONAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP)

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJJ. D LT, 09A - Tel.: 3344-3317 | Fax: 3342-4562 - CNPJ: 03.494,343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001-18

60 Bis. 25x4 Vias de 12.251 a 13.750 - AIDF: 1-111-05714/2011

[ Recebi(emos) de EXPAND INFORMATICA LTDA-ME, os produtos constantes desta Nota Fiscal - Mod. 01

DATA DO RECEBIMENTO

] !

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

(

NOTA FISCAL

12323
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CAIA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Inlernet Banking CAIXA

' Emitente: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO
| Conta origem: 0647 / 003 . ODOV0420 3

| Conta destino:  2888-6/57144x

Tipo: pOCC

. Banco: 001 -BANCO DO BRASIL S/A

Finalidade: 01 Cradito em Canta Correnle

Nome destinatario: EXPAND INFORMATICA LIDA

: CPF/CNP] destinatario: 04.962.228/0001-13

Valor a ser transferido: R% 291,70 -

Tarifa de emissao de DOC: R4 7,50

| Valor total a ser debitado: R% 294 20

Identificacdo da operacdo: FXPAND INFORMATICA

. Data de débito: 27/04/2011 2 i
g TERMO DE CONVENIO
| Puindscpmagier  ajosdis | TC-CBP_los / 40

Codigo da operacdo: 00008/19

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CALXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 74/4

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking caixa.gov.br/SIIBC /i nprime doc.processa 27/04/2011



EIG - EMPREEND. IMOB. GARANTIDOS LTDA CRECI: CJ-4378
SCS - ED. BARACAT - SALAS 1301/1302 02.596.419/0001-83
SETOR COMERCIAL - 70309-900 BRASILIA-DF 3223-6767

eigimobiliaria@terra.com.br - www.eig.com.br

RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL N° 40461

CONTRATO: (00758/01 Més Série: 4/12 Periodo: 18/03/2011 a 17/04/2011
LOCATARIO; 2567 LANGAMENTOS:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 17/04 Aluguel de 18/03/2011 a 17/04/2011 950,00 D

SCS Qd. 01 Bloco D Ed JE sala 111
Asa Sul 70306-900 Brasilia-DF

Periodo do Contrato: 18/12/2010 a 17/12/2013
Préximo Reajuste: 18/12/2011

LOCADOR: 2343

CRISTINA MARIA HUBNER
768.617.591-04

OBJETO DA LOCAGAQ: Sala / Conj.

SC5 Qdra 1 Bloco D Edificio JK sala 111
JE

CLAUSULA ESPECIAL:
MNao tem

Emissio em: 12/04/2011 TOTAL 950,00
Aluguel Pago Com Cheque N°; Banco: Agéncia:

Microhouse Informalica - vaww.sitadimov sis.com.br - SICADI V' 2507 - VRE"

[ et

ol =
EIG - EMPREEND. IMOB. GARANTIDOS LTDA CRECI'CI#378 _
SCS - ED. BARACAT - SALAS 1301/1302 02.596.410/0601%87

SETOR COMERCIAL - 70309-900 BRASILIA-DF 3223-5767
eigimobiliaria@terra.com.br - www.eig.com.br

RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL N° 40461

CONTRATO: Q0758/01 Més Série: 4/12 Periodo: 18/03/2011 a 17/04/2011
LOCATARIO: 2567 LANGAMENTOS:
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 17/04 Aluguel de 18/03/2011 a 17/04/2011 950,00 D

SCS Qd. 01 Bloce D Ed JK sala 111
Asa 3ul 70306-900 Brasilia-DF

el ir om - CBTARCO
A Confederacao Brasilela d2 Tiro com A,rm dc\:’% ; o
Pess a Juridica , entidade civil sem fins Iucns.'\frgs. 2 s VI';E'-
: :?a no bNPJ '38 780.893/0001-54, estabelecida em Braq;:&l o,
- i » neoducao fiel dt girval.
2 sob a Lei, que esta fofco aeugEo fiel do origsa
Wndo loda a responsabii

Periodo do Contrato: 18/12/2010 a 17/12/2013
Préximo Reajuste: 18/12/2011

LOCADOR: 2343

CRISTINA MARIA HUBRNER
768.617.591-04

OBJETO DA LOCAGAO: Sala / Conj. il
SCS Qdra 1 Bloco D Edificio JK sala 111 .
JK P,

TERMO DE CONVENIO

CLAUSULA ESPECIAL: Lenp P
Nio tem TC"(’Lj "'m'g‘"‘"/_&""

Emissdoem: 12/04/2011 TOTAL 950,00
Aluguel Pago Com Cheque N°: Banco: Agéncia:

- is.com.br - SICADI V; 2507 - VR:g*
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CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CATXA

Emitente: CONTEDERACAQ BRASTLEIRA DE TIRO

Conta origem: 0647 / 003 . 00000420-3

I Conta destino: 6006-8/160402-3

| Tipo: DOC E

Banco: 237-BANCO BRADLCSCO S/A
Finalidade: 01-Crédito e Conta Corrente
|

' Nome destinatario: EIG EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS GARANTI
CPF/CNPJ] destinatario: 02.596.419/0001 83

Valor a ser transferido: R% 850,00

| Tarifa de emissio de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 957,50

Identificagdo da operagio:

OCperacio realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrate a confirmacio dessa aperacio.

TERMO DE CONVENIO

[V

o : a 61
SAC CAIXA: 0800 726 0101 TC-CBP__{

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 74,4
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hltps:Hx’inIernclbanking.caixa.gm’.I)rf’SIIBC./imprimc doc.processa 14/4/2011



| 033-7 | 03399.31420 34500.000004 00313.

101024 3 000

Tacal de Pagamanto 0 Vencimento T
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMEN ?ﬁ\
1%, 10/04/2011
Cadante . T Agéncia / Codigo Cedents
CONDOMINIO DO ED JK 036366440001-69 P (4 P 003100 003142345
Dala do Documents ‘ N* do Documento ‘Eamme Doy—.\ ‘\J[’AM _JDia do Processamento Nosso Numero
04/2011/[}0&/111 W, 000000000313-1

Cawia Quantidade .\ 5T AT ~ Valor Valer do Dacumeanta
SEM REGISTRO > ‘_(.,Lv-‘ X - 300. 00
Instrughes o '\', - (-) Desconto

DESCTO DE RS 50,00 B/ PAGTO ATE O DIA 10 E DE RS 25,00 P/ () Abatimentos

PAGTO ATE O DIA 20. DE 21 AO DIA 30 O VALOR INTEGRAL. PAGTO|

APSOS O DIA 30 SOMENTE MA SALA %5 DESTE EDIFICIC, COM (3) Mora

CORRBGAO, MULTA/JUROS K HONRRAR St BFRESRAPA, DTAWpcisrerrm

ot Jurigien | entidade civil sem fi
TO=300,00 o GNP 68,760,803 4'\]0{11 0, e S aior Cebrade — )
f 3 nal, Sv

CARLOS ALBERTO HUBHER WL
SALA 111 e

Sacador [ Avalista e

ARy

| 033-7 |

RECIBO DO SACADO

Local dw Pagamenic

‘Vendimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMEN l;;\r 3
Cedents =St f)‘ﬂ‘ Ah’ani::i'{. I Cédign Cor;m-
CONDOMINIO DO ED JK 036366440001-69 .f—\{n ‘1, 003100 003142345
Data da Documants ‘ N da Dmmm?\m Especia [ne [iata do Processamento Nosso Numero
L1/ - ] R N il 000000000313-1

Canaia Espécie Quantidade ‘X’) ~ ‘.I. e Valor Malor do Documanta
SEM REGISTRO CA” X =
Instugbes = r’{ o () Desconto

_ E h. , < “ (<) Abatimentos

ol AT . (+) Mara
B - : (+) Cutios Acrescimos

Sacado .

Sacador / Avalista

TR

Via - Pedide: 52924 Busca; 00007923 Lote: D01

J

T
£

SM10E

(TS

Via - Pedido: 52924 Busca: 0000792¥ Lote: 002

i
——

103

]

E

e

sM
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CAIXA

Comprovante de Pagamento de blogueto

Vid Internet Banking CAIXA

? Representacao numérica do codigo de barras:
| 03399.31420 34500000004 00313.101024 3 QUOOONNOVOO0OO
..... = T R 057 R i CB‘H‘R’:’ i
sim PO
g e e ettt i S e N S Sy 7 —WO““@‘:L _.WW g
_ feltp 68 e 1iceatiNOS, T e
Data do vencimento: 10/04/2011 -"-5'3‘;‘"‘{;??',0 Enr:;ﬂd" civl sefz E-?:allgec.”‘m o SmMETE
- oa Jurigica , = 2 000N -, TR fial
et 11 (38, TE0.BU2IL g f .
1o o GHPS BB.TCUSP T i & g P e
Nome do banco: BANCO SANTANDEK S.A. owariaTO L ai, que esta fo vt o crimingl 65
: i oy @ reSpans ’
Y ©
Valor (#$): 250,00

| Identificacao da operagao: CONDOMINIO FDD JK

06/04/2011 ) ONVENIO
06/04/2011 TC-CBP. (0 D’ /——Lg—"

r—————

Lperscio realizada com SUCESED,
Verifigue em seu axtrato n confir macdo dessa operacio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Fessaas com deficiénag auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 2 -
Recebermoos

=m ,_@"__@__j i I ,DZQ:.,"J

N L E A

httpr;:/.-’inlcrnt—lbanki|zg.caixa.gm'_brf’S[IB (/imprime bloquelo.processa 6/4/2011



CiCo1_LOTEZ 20042011 _PARTEZ

IFTUz011

-

IIIIIIIIIIIltlI!I!IllIIIIlIIIIIIIIIIIIIlIIlIII'
URUMAJU RAYOL
SC/SUL PROJ.3 ED.JK SL.111

70000-000 BRASILIA - DF

IR

10103604 760014100000000299 10020510

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__(09 [ 19

A Corfederacfo Brasileira de Tho com Arco - CBTARCD
: a Juridica |, entidade eivil sem fins lusralivos, devidomante
iaserita no CNPY GB 760.883/0001- 'i L.’Iﬂ" acilz am Brasfis-DF,
frh 1 sab a Lal, que esta fotncdnia ¢ orighe!
u.’i foda @ responcab al por essa

NSTRITO FEDERAL - séchérm DE ESTADO DE FAZENDA - DAR
nuenmmn i

-

CFDF R-AECEIT, 03-COT, OT-PLACA 139,18 ¥
i 1252 01/2011 _08/052011 2011 '% : 0 = - i
W—Pﬂﬂ:&lamT N-CPFU.F:NPJ 10 mm ll—m;sno A SEF 12—@;\:&92;“% e 5 e —
 oBsERvACAO ' _ PTUMTLP2011-1°COTA || |woumos sasssnesss

ssnoonooms wmsosm’ "5"1'10000061 02 526201112525 - |77-VALOR TOTAL 139.18

Rl
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CAI*A

Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/1.L.F L/ T FAJT.F.E.

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

Conta de débito: 647 / 003 / 00000420 3

Representacdao numérica do codigo de barras: TC—CT-)P .

: 857800000013 391800090807 511000006102 526201112525

Convénio: SFCRFTARIA FAZENDA D

E Valor: 139,18

i Data de vencimento: 09/05%/2011

|

Identificagao da operacao: 1A COTA TPTU S 3 IR
: Data de débito: 29/04/2011

Data da operagao: 29/04/2011

Codigo da operagdo: 002020%
Chave de segurancga: YHOI/FCIZ2Z2I FXMMA

Operacao realizada com sucesso
Verifigue om seu extrato a conflirmacdo dessa operacao

SAC CAIXA: 0800 /726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime  tributos.processa 29/04/2011



0014/0030 N2 DO RECIBO

ECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A S

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)

CONFEDERACAO BRASILEIRA DF TTRO COM ARCO 6GA.760.693/0001-54
RE I El A IDENTTFE Pk SERVICOS DE
LIMPEZA E TONSER clar e & S A E ta G
*TREZENTOS REMA]IS** % dx bbbl dd b da ok E oo TE LA 2 T TR W ow W ko mok ok ok d ok ko ko okoh Ao oa
ESPECIFICAGAQ
CONFORME DISCRIMINATIVO ABALIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 337:07

SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS 02 0,00

337,07 20.00 67,41

= I}ESLONTOS
CARRETEIRO(VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) k.

03

APLTCAR 20,00 % SOBRE O VALCR DO FRETE PAGE

NOUMERO DE INSCRICAO

ASSINATURA

NOME COMPLETO
ES FERREIRA

0014/0030 Ne DO RECIBO

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A 000004

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)

CONFEDERAC AD BRASILE IRA DE TIRD COM ARCO RB.TAO0.E93/0001-54
LIMPE £ o 5
TREZENTOS REATS* %+ *vsvnsesissases R b, KA A A N A
ESPECIFICACAO
CONFORME DTSCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VATLOR DO SEBRVI C‘:' PRESTADO 334 , 07
SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS 02 0,
337,
337,07 20.00 67,41 i N
- DESCONTOS
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 e
AFPLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 IS5 nao retido
- . 04 INSS Seqgurado.
NUMERO DE INSCRIGAQO s "
INSS: 1620749960 .
CPF.: 029.895 0,
REGISTRO GERAL (T AEST JENAT ‘
RO o pdiin il 2791492 VALOR LIQUIDO 300, 00

ASSINATURA

CONSELHO REGIONAL NOME COMPLETO

GTLSON ALVES FERREIRA

SOMA 337,087

VALOR LIQUIDO 300,00
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CAI'.A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

? Emitente: CONFERDFRACAOQ BRASIIFIRA DE TIRO

Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 3310/ 013/ 00005601-0

Nome destinatario: GILSON ALVES FERREIRA l‘ERMO l).E': CONV E:NIO
 valor: R$ 300,00 TC-CBP__[09_/ |J

Identificagao da operagdo: PAG GILSON

Data de débito: 29/04/2011

Data da operagao: 29/04/2011

Codigo da operacao: (0105003
Chave de segurancga: LEGS76ALWILIGR2E

"Quando a data de débito coincidir com dia nao util e/ou com o dltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia util subsequente.”

Operacéo realizada com suCesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacao dessa operagauo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiénoa auditiva: 0B00 726 2162
Quvidaria: 0800 /45 /4/4

Help Desk CAIXA: 0800 /726 0104

e hiara US e G
. entidade ol sem fie
i) £0.760.803/0001-54, &5t
T 14l que esta fotr:_t':lupza & rq‘,hi.-:"
iy tde & r-*::‘.mnsabm:!ade. ol €

o ga de_0d ezl

e ;é)-—-___..--/_.--.. e

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa 29/04/2011



12 yia SRF

APNTRIZINTE

ﬂ\'l

MEATI Ay T3 sV NI In)
Uz -3 TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_[09 [ Lo
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL MBS 3-CLRKO.DE PAGAMENTO | 2100
SLCHL TARIA DA RLCLITA PRLVIDENCIARIA - SR 3 S
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  INSS 4 COMPETENCIA 04/2011
PREVIDENCIA SOCIAL GUIA DA pREVlDENCIA SOCIAL = GPS 5 - IDENTIFICADOR (}8_?(}00‘}“;’0[}0] -54
1 NOME OU BAZAO SOCIAL / ENDERECO / TELEHONE & VALOR INSS 104,48
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SC5 QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201 5400 7
NSS/RPA: GILSON .
2 VENCIMENITO 2 2 1 9 VALOH DE OUIBAS
{Uso exclusive do INSS) R/95/301 ENTIDADES
ATENCﬁU: £ vedada a utilivacdo de GPS para recolhimento de receita de valor L ’“‘”"T M"'l: L
inferior ao estipulado em Resolugao publicada pela SRP. A receita gue resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a conlribuigdo vu importdncia correspondenle nos meses
subsequentes, alé gue o total seja wual ou superior ao valor minmao fxada.
11 1OTAL 104,48

85340000001 -0 {044802?0210 6 06375059300 4 01 542011047~ 3

AR AR T

Ié AU LNT 1CJ’\Q|I’\O BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDLNCIA SOCIAL - MPS
SEGRHE TARIA DA BECEHTA PREVIDENGIARIA  SHE
INS T NACIONAL 10 SEGEIRCY SOHOIN INSS

FREVIENCIA SO0 LS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

1 COMPETENCIA

3 COMGO BE PAGAMEN 1T 2100

04/2011

5 IDENIIHCADDR

68.760. 693;"0001 59

ENDERECO

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO
S QD 1 BL B SALA 909 TONE: (061) 3201-5400

1 NOME OU RAZAO SOCIA I ELEFONE

INSS/RPA: GII SON

2 VENCIMENIC
ENCIMENTO 20/05/2011

(Uso exclusivo do INSS)

ATENCAO: £ vedada a utilizagdo de GPS para recolhimenlo de receita de valor
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pels SRP. A receita gue resultar valor
ntenor devera ser adicionada a contrbuigan ouomportdnca carrespondente nos

meses subsequentes, alé que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

8.18400[}0001 9 [}—1480??(]210 6 | N6876069300-4 0154201 1047- B

11lﬂ| i || i [ |

£ VALOR INSS 104,18
7
B o
9 VALOR DE OUTRAS % n,
ENTIDADES ;;-C.
10 - ATM/ MULTA E
JUROS
1oLl 104,48

12 AUTLENTICAGAD BANCARIA
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Comprovante de pagamento de GPS

Via Internet Banking CAIXA

f Nome: CONFEDERACAD BRASILEIRA DF 11RO
. Conta de débito: B4/ /003 7 D0000420-3

Representagao numérica do codigo de barras:

858400000019 044802702106 068 /60693004 0154201 10478

- Conveémo: INSTITUTO NACIONAL D
Valor: 10a,98

Identificacdo da operagao: INSS GILSON

| mnlaracao,
Data de débito: 16/05/2011 :::rasi.’i'a.__i_c‘_ do 0SS  dezo W
- Data da operacgio: 16/05/2011 O_______
........... . - M o -
Codigo da operacao: 00330677
Chave de seguranca: WIRWVTLPY303U 12A

SAC CAIXA: 0800 726 D101

Pessuas com deficéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidaria: 0800 /25 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internet banking.caixa.pov br/SIR( Jimprime tributos.processa 16/05/2011
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CBTARCO

CONFEDERAGAD DRASILEIRA DE TiIRO COM ARCO

Oficio n® 049 CPB / BSB Brasilia, 20 de junho de 2011

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro

AJ/C Sr. Superintendente de Administracdo, - .

Financas e Contabilidade.

Carlos Vieira

Em cumprimento ao Parecer Financeiro n® 0230/2011 e oficio n°: 2948/2011, vimos

por meio deste, encaminhar a Justificativa do item que se encontra exarada na Prestacao de

Conta referente a Manutencdo Administrativa — Abril de 2011, conforme termo de
Convénio 109/2010.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

consideragao.

Atenciosamente,

P e ol

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

— | 1

/ ( B37)7 'y /

)

2)0(06( 1/

g el

SCS Quadra 1 - Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
Enderego eletrdnico = rco.org.b




@
Assunto Manutencdo Administrativa de Abril/2011
Remetente Igor-CPB A L
Para 'Madalena Hisatsuga' &
Data Hoje 15:10

Prezada Madalena,

Segue o Parecer n2 230/2011 e oficio n2 2948/2011, referente a Prestacdo de Contas do
Programa: Manutengdo Administrativa Abril 2011.

1. Com relagéo aos anexos V — Relatério de Execugéio Fisico-Financeiro, Anexo VI — Execug@o
da Receita e Despesa, Ancxo VII - Relagdo de Pagamentos apresentados na prestagiio de contas,
observamos o seguinte:

e o valor de R$ 7.771,54 (sete mil setecentos e sclenta e um reais e cinqiienta e quatro
centavos) esta incoerente. O valor correto seria R$ 7.779,04 (scte mil setecentos e
setenta e nove reais e quatro cenlavos);

* o valor de R$ 30,00 (trinta reais) referentc a taxas bancarias, descrito nos anexos VI ¢
VII, esta incoerente. O valor correto seria R$ 37,50 (trinta e sete reais e cingiienta
centavos);

Exigéncia: a confederagdo deverda encaminhar cépia dos anexos V, VI e VII com as devidas
corregdes.

2. Conciliagao banciria: com relag@o a conciliagio banciria relativa as despesas efetuadas no
més de Abril, verificamos que o preenchimento estd incoerente, pois no item “C — Despesas
Compensadas no Periodo™ foi langado o valor de R$ 4.079,81 (quatro mil e setenta e nove reais
e oitenta e um centavos), sendo que o valor correto a ser preenchido é R$ 4.087,31 (quatro mil e
oitenta e sete reais e trinta ¢ win centavos), e o item “H - Saldo conciliado (A+B-C-DI'+G)”
foi langado o valor de R$ 3.967,05 (trés mil novecentos e sessenta e sete reais e cinco centavos),
no entanto, o saldo conciliado serd de R$ 3.959,55 (trés mil novecentos e cingiienta e nove reais
e cinqilenta e cinco centavos).

Exigéncia: A confederagdo devera encaminhar a conciliagio bancaria do més de Abril, com as
devidas alteragdes no item “C — Despesas compensadas 1o perfodo”™, que ficara o valor R$
4.087,31 (quatro mil e oitenta e sete reais ¢ trinta € um centavos), e no item “H — Saldo
conciliado (A+B-C-D+F+G)”, onde ficard o valor de R$ 3.959.55 (trés mil novecentos e
cingiienta e nove reais e cingiicnta ¢ cinco centavos),

3. Anexo VII, item n2 23: com relagdo a0 pagamento feito a empresa Century Solucées
Contdbeis, nota fiscal 0364 cmitida dia 75/01/2011 ro valor de RS 866,66 (oitocentos e
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), verificamos que a confederacio ndo enviou a
copia do contrato pactuado entre as partes.

Exigéncia: a confederagfio devera encaminhar copia do contrato pactuado entre a empresa
Century Solugdes Contabeis ¢ 1 CBTARCO.

OBSERVAGAD

s 1

Verificamos no extrato bancario que a confedleraciio nido considerou o débito de RS 7,50 (sete
reais e cinglienta centavos) referente a OC/TED Eletronico, no dia 27/04/2011 doc. N°
008764. A confederacdo considerou aprnas 30.00 (trinta reais), referente DOC/TED e
Manutencdo da Conta que constam na relacio do pavam o os (@anexo VIN). Deste Modo, o CPB
considerou todos os débitos de acordo con o 0uto | ncdrio, no sentido de n3o haver
divergéncia de valores. A confederacio restituin an CPR - valor de RS 822,13 (oitocentos e
vinte e dois reais e treze centavos) no dia 7 /05/2011, vorificamos que deste valor total foi



devolvido a maior o valor de RS 7,50 (scle reais o cf :nta centaves), e este valor serd

recomposto ao saldo da confederag¢fo no C'1'.

RELATORIO FINA

O Parceiro Executor cumpriu parcialmente o rev 00 no Regnlamento para Gestiio
Administrativa da Descentralizagdo, Aplict o ¢ € 1 de Recursos Oriundos da Lei n°
10.264/2001. Deste modo, sua prestagdo dc contas n [ rovada, sendo necessario que csla

confederagdio cumpra com todas as exigéucias desciitis oste Parceer Financeiro, visando o
completo saneamento das incoeréncias aponta las.

Brasilia — DF, 15 de junho de 2011.

Assinalo o prazo até 21 de junho de 2011, para i Vo 1 Senhoria providencic as devidas
correcdes.

Por favor, confirmar recebimento deste o

[‘.

Igor Silva Souza
Auxiliar Técnico



